
Ročník 2010

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHEQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H

Částka 2  Rozeslána dne 12. srpna 2010

Část normativní

Část oznamovací

 Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů usnesení představenstva České advokátní komory č. 1, 2, 3, 4 a 5/2010
Věstníku, vyhlášených v této částce Věstníku

 Notice about the publication of foreign language translations of the Resolution of the Board od Directors of the Czech Bar

Association No. 1, 2, 3, 4 and 5/2010 of the Official Journal of the Bar, promulgated in this issue of the Journal

 Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères des Résolutions du Conseil de l ’Ordre des

avocats tchèque N° 1, 2, 3, 4 et 5/2010 du Journal officiel publiées dans cette partie du Journal officiel

 Mitteilung über die Veröffentlichung von fremdsprachlichen Übersetzungen der in diesem Teil des Amtsblattes der Tschechi-

schen Rechtsanwaltskammer bekannt gegebenen Vorstandsbeschlüssen Nr. 1, 2, 3, 4 und 5/2010 der Tschechischen Rechtsan-

waltskammer

 Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 9. února 2010, kterým se mění usnesení představenstva
České advokátní komory ze dne 10. ledna 2006 o poradních orgánech České advokátní komory, ve znění usnesení
představenstva České advokátní komory ze dne 25. června 2009 a usnesení představenstva České advokátní komory
ze dne 15. října 2009

 Stanovisko představenstva České advokátní komory k provádění úkonů souvisejících s výkonem činnosti insolven-
čního správce advokátními koncipienty

 Rozpočet České advokátní komory na rok 2010

 Rozpočet sociálního fondu ČAK na rok 2010

 Rozpočet fondu  ČAK pro vzdělávání advokátních koncipientů na rok 2010

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

 Záznamy v seznamu advokátů od 6. února 2010 do 15. července 2010

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 6. února 2010 do 15. července 2010



ČÁST OZNAMOVACÍ

Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů
usnesení představenstva České advokátní komory č. 1, 2, 3, 4 a 5/2010 Věstníku,

vyhlášených v této částce Věstníku

Překlad usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/2010 Věstníku, kterým se mění usnesení představen-
stva České advokátní komory č. 9/1999 Věstníku, kterým se stanoví některé podrobnosti o dokumentaci advokáta ve-
dené při poskytování právních služeb, ve znění pozdějších stavovských předpisů, překlad usnesení představenstva České 
advokátní komory č. 2/2010 Věstníku, kterým se mění usnesení představenstva č. 1/1997 Věstníku, kterým se stanoví 
pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů České republiky (etický kodex), ve znění pozdějších stavovských 
předpisů, a  zrušuje usnesení představenstva České advokátní komory č.  10/1999 Věstníku, o  prokazování oprávnění 
k výkonu advokacie a o průkazu advokáta, identifi kačním průkazu advokáta a průkazu advokátního koncipienta, ve znění 
pozdějších stavovských předpisů, překlad usnesení představenstva České advokátní komory č. 3/2010 Věstníku, kterým 
se stanoví poplatek za zápis do seznamu advokátů nebo do seznamu evropských advokátů a paušální částky na úhradu 
nákladů spojených s vydáváním dokumentů na vlastní žádost, překlad usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 4/2010 Věstníku, kterým se stanoví vzhled stavovského oděvu advokáta a překlad usnesení představenstva České advo-
kátní komory č. 5/2010 Věstníku, o přístupu k elektronické aplikaci systému kontaktních míst veřejné správy, do jazyka 
anglického, francouzského a německého, je uveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách České advokátní 
komory a je dostupný na elektronické adrese www.cak.cz.

Notice about the publication of foreign language translations of the Resolution
of the Board od Directors of the Czech Bar Association No. 1, 2, 3, 4 and 5/2010 

of the Offi  cial Journal of the Bar, promulgated in this issue of the Journal

Th e translation of the Resolution of the Board of Directors of the Czech Bar Association No. 1/2010 of the Offi  cial 
Journal, amending the Resolution of the Board of Directors of the Czech Bar Association No. 9/1999 of the Offi  cial 
Journal of the Bar which determines certain details of the documentation kept by lawyers in the course of providing 
legal services, in the wording of subsequent professional regulations, the translation of the Resolution of the Board of 
Directors of the Czech Bar Association No. 2/2010 of the Offi  cial Journal of the Bar, amending the Resolution of the 
Board of Directors of the Czech Bar Association No. 1/1997 of the Offi  cial Journal of the Bar which determines the 
Rules of Professional Conduct and the Rules of Competition of Lawyers of the Czech Republic (Code of Conduct) in 
the wording of subsequent professional regulations and repealing the Resolution of the Board of Directors of the Czech 
Bar Association No. 10/1999 of the Offi  cial Journal of the Bar on proving the authorization to practice the Legal Profes-
sion and on lawyer’s card, lawyer’s identifi cation card and legal trainee’s card, in the wording of subsequent professional 
regulations, the translation of the Resolution of the Board of Directors of the Czech Bar Association No. 3/2010 of the 
Offi  cial Journal of the Bar, determining the fee for the entry in the Register of Lawyers or the Register of European Law-
yers and lump sums for covering costs related to the issue of documents at own request, the translation of the Resolution 
of the Board of Directors of the Czech Bar Associaton No. 4/2010 of the Offi  cial Journal of the Bar, determining the 
visual appearance of the lawyer’s professional gown and the translation of the Resolution of the Board of Directors of the 
Czech Bar Association No. 5/2010 of the Offi  cial Journal of the Bar, on access to the electronic application of the system 
of public administration contact points, into the English, French and German languages, is available on the website of 
the Czech Bar Association under www.cak.cz.

Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères
des Résolutions du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 1, 2, 3, 4 et 5/2010 

du Journal offi  ciel publiées dans cette partie du Journal offi  ciel

La traduction de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 1/2010 du Journal offi  ciel, modifi ant 
la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 9/1999 publiée au Journal offi  ciel, qui prévoit les détails 
concernant la documentation que l’avocat tient lors de la prestation des services juridiques, dans la teneur des règlements 
intérieurs ultérieurs, la traduction de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque No 2/2010 du Journal offi  -
ciel, modifi ant la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 1/1997 publiée au Journal offi  ciel, qui fi xe les 
règles déontologiques et de concurrence entre les avocats de la République Tchèque (Code déontologique), dans la teneur 
des règlements intérieurs ultérieurs, et abrogeant la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 10/1999 
publiée au Journal offi  ciel, sur les modalités de démontrer l’autorisation d’exercer la profession d’avocat, ainsi que sur la 



carte d’avocat, la carte d’identité d’avocat et la carte de clerc d’avocat, dans la teneur des règlements intérieurs ultérieurs, 
la traduction de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 3/2010 du Journal offi  ciel, fi xant la taxe 
à acquitter pour l’inscription sur la liste des avocats ou sur la liste des avocats européens ainsi que la somme forfaitaire 
destinée à couvrir les frais liés à l’établissement des actes à la demande de l’intéressé, la traduction de la Résolution du 
Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 4/2010 du Journal offi  ciel, fi xant l’apparence de la robe professionnelle d’avo-
cat et la traduction de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèqueN° 5/2010 du Journal offi  ciel, concernant 
l’accès à l’application électronique du système des points de contact de la fonction publique, en langue anglaise, française 
et allemande est publiée sous la forme électronique sur les pages web de l’Ordre des avocats tchèque et elle est accessible 
à l’adresse électronique www.cak.cz.

Mitteilung über die Veröff entlichung von fremdsprachlichen Übersetzungen 
der in diesem Teil des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer bekannt gegebenen 

Vorstandsbeschlüssen Nr. 1, 2, 3, 4 und 5/2010 der Tschechischen Rechtsanwaltskammer 

Die Übersetzung des Vorstandsbeschlusses der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 1/2010 des Amtsblattes 
der Tschechischen Rechtsanwaltskammer, durch welchen der Vorstandsbeschluss der Tschechischen Rechtsanwalts-
kammer Nr. 9/1999 des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer geändert wird, durch den einige Einzel-
heiten über die Dokumentation des Rechtsanwalts bei der Gewährung von Rechtsdienstleistungen bestimmt werden, 
in der Fassung späterer Berufsvorschriften. Die Übersetzung des Vorstandsbeschlusses der Tschechischen Rechtsan-
waltskammer Nr. 2/2010 des Amtsbl., durch welchen der Vorstandsbeschluss der Tschechischen Rechtsanwaltskammer 
Nr. 1/1997 des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer geändert wird, durch welchen Berufsethikregeln 
und Wettbewerbsregeln für die Rechtsanwälte der Tschechischen Republik (Ethischer Kodex) bestimmt werden, in der 
Fassung späterer Berufsvorschriften und durch welchen der Vorstandsbeschluss der Tschechischen Rechtsanwaltskam-
mer Nr. 10/1999 des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer über den Nachweis der Berechtigung zur 
Ausübung der Rechtsanwaltstätigkeit und über den Rechtsanwaltsausweis, den Identifi kationsausweis des Rechtsan-
walts und den Ausweis des Rechtsanwaltskonzipienten aufgehoben wird, in der Fassung späterer Berufsvorschriften. 
Die Übersetzung des Vorstandsbeschlusses der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 3/2010 des Amtsblattes der 
Tschechischen Rechtsanwaltskammer, durch welchen die Gebühr für die Zulassung als Rechtsanwalt in das Rechtsan-
waltsverzeichnis oder für den Eintrag in das Verzeichnis der europäischen Rechtsanwälte und die Pauschalbeträge für 
die Begleichung von Aufwendungen im Zusammenhang mit der Ausstellung von Dokumenten auf eigenen Antrag 
bestimmt wird. Die Übersetzung des Vorstandsbeschlusses der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 4/2010 des 
Amtsbl., durch welchen das Aussehen der Berufskleidung des Rechtsanwalts bestimmt wird und die Übersetzung des 
Vorstandsbeschlusses der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 5/2010 des Amtsbl., über den Zugriff  auf die elekt-
ronische Anwendung des Kontaktstellensystems der öff entlichen Verwaltung in die englische, französische und deutsche 
Sprache sind in elektronischer Fassung auf den Internetseiten der Tschechischen Rechtsanwaltskammer veröff entlicht 
und abrufbar unter der Internetadresse www.cak.cz.



USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 9. února 2010,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 10. ledna 2006 
o poradních orgánech České advokátní komory, ve znění usnesení představenstva České advokátní komory 

ze dne 25. června 2009 a usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 15. října 2009

Představenstvo České advokátní komory se usneslo 
podle § 41 odst. 2 a § 44 odst. 4 písm. k) zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I

Změna usnesení o poradních orgánech 
České advokátní komory

V čl. 5 odst. 1 se slovo „šestičlenný“ nahrazuje slovem 
„devítičlenný“ a slova „další čtyři členy“ se nahrazují slovy 
„dalších sedm členů“.

Čl. II

Uveřejnění

Předseda České advokátní komory uveřejní toto usne-
sení v oznamovací části Věstníku České advokátní komory.

Čl. III

Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti dnem 1. března 2010.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda 

České advokátní komory

Stanovisko představenstva České advokátní komory k provádění úkonů 
souvisejících s výkonem činnosti insolvenčního správce advokátními koncipienty

Není v rozporu se zákonem o advokacii a stavovskými 
předpisy když zaměstnavatel, jenž je advokátem a vykonává 
ve smyslu § 56 odst. 1 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, 
ve znění pozdějších předpisů, funkci insolvenčního správ-
ce, pověří svého zaměstnance, který je advokátním konci-
pientem, úkony při výkonu činnosti insolvenčního správce. 

Česká advokátní komora uznává takovou právní praxi 
za právní praxi advokátního koncipienta podle § 6 odst. 2 
zákona o advokacii.

(Stanovisko bylo schváleno představenstvem České advo-
kátní komory dne 8. června 2010)



ROZPOČET ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2010

Rozpočet schválen usnesením představenstva ČAK č. 15/9./2010 ze dne 8. 6. 2010

VÝNOSY předepsané zákonem (1 – 3) v tis. Kč

Číslo Specifi kace Rozpočet na rok 2010

1)
Příspěvky na činnost Komory 
– aktivní i pozastavení advokáti

8  800 advokátů po 8 000 Kč 
950 advokátů po 3 000 Kč

73 250

2) Advokátní zkoušky   800 koncipientů po 5 000 Kč 4 000

3) Zápisné do seznamu advokátů   700 advokátů 2 800

4) Ostatní výnosy a rezervy 16 000

5) Pojištění advokátů 28 160

6) Krytí rozdílu z úspor minulých let 13 400

VÝNOSY CELKEM 137 610

Pozn.: 
ad 4)  Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy úroků, nájemné, 

náhrada nákladů kárného řízení apod.
 Rezerva – úspory z minulých let na investice
ad 5)  Pojistné prochází účetnictvím ČAK, vybrané pojistné se odvádí v plné výši
ad 6)  Část předpokládaných nákladů na oslavy 20. let svobodné advokacie, identifi kační karty, plánované rekonstrukce 

Kaňkova paláce.

NÁKLADY (v tis. Kč)

Číslo Specifi kace Rozpočet na r. 2010

1) Materiál 5 000

2) Energie 1 600

3) Údržba 10 000

4) Cestovné 2 600

5) Služby 34 000

6) Mzdy 30 000

7) Ostatní náklady a rezervy 16 750

8) Pojištění advokátů 28 160

9) Odpisy 9 500

NÁKLADY CELKEM 137 610

Pozn.:
ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál – auta, apod.
ad 2) Elektřina, vodné, stočné
ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut
ad 4) Tuzemsko, zahraničí
ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, mandátní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, region – pau-

šální náhrady, drobný majetek, atd.
ad 6) Mzdy včetně odvodů



ROZPOČET SOCIÁLNÍHO FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2010

Rozpočet schválen usnesením představenstva ČAK č. 7/5./2010 ze dne 9. 2. 2010

PŘÍJMY (v tis. Kč)

Odvody advokátů do sociálního fondu 4 400

Pokuty z kárného řízení 1 100

Úroky z vkladů  500

Splátky půjček 1 500

CELKEM PŘÍJMY 7 500

VÝDAJE (v tis. Kč)

Zvyšování odborné úrovně 2 500

Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvků 550

Sociální výpomoci 150

Sociální příspěvek pozůstalým 300

Příspěvky advokátů na poskytování bezplatné právní služby 400

Příspěvky nástupci advokáta 150

Příspěvky na kulturní a soc. potřeby zaměstnancům (i bývalým) dle čl. 20, odst. 1, písm. b) 450

Půjčky advokátům a advokátním koncipientům 2 000

Půjčky zaměstnancům  200

Příspěvky na sportovní a kulturně společenské akce dle čl. 20, odst. 1, písm. a) usn. o soc. 
fondu

1 000

Dary a veřejně prospěšné účely 150

Krytí rozpočtu z úspor minulých let 350

CELKEM VÝDAJE 8 200 

ad 7)  Přepočtené DPH dle koefi cientu, pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy nedobyt-
ných pohledávek, bankovní poplatky

ad 8) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně
ad 9) Odpisy DNM/DHM dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek.



OZNÁMENÍ

představenstva České advokátní komory
o ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

Představenstvo České advokátní komory (dále jen 
„ČAK“) oznamuje podle čl.  16 usnesení představenstva 
ČAK č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti 
o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti 
podpisu a  při vedení evidence o  těchto prohlášeních, že 
došlo ke  ztrátě knihy o  prohlášeních o  pravosti podpisu 

(dále jen „kniha o prohlášeních“), a to dne 12. března 2010, 
kdy došlo ke ztrátě knihy o prohlášeních č. 002336 vydané 
JUDr. A. P. 

Podle oznámení advokáta došlo k odcizení výše uvede-
né knihy o prohlášeních.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda 

České advokátní komory

ROZPOČET FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY 
PRO VZDĚLÁVÁNÍ ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ NA ROK 2010

Rozpočet schválen usnesením představenstva ČAK č. 8/5./2010 ze dne 9. 2. 2010

PŘÍJMY (v tis. Kč)

Počet 2 800 koncipientů po 3 000 Kč 8 400

CELKEM PŘÍJMY 8 400

VÝDAJE (v tis. Kč)

80 % ročních nákladů na školicí středisko Dunaj (nájem, služby, mzdy, odměny lektorům) 4 500

80 % ročních nákladů na školicí středisko Brno (nájem, služby, mzdy, odměny lektorům) 1 900

25 % ročních nákladů na Bulletin advokacie pro koncipienty 2 000

CELKEM VÝDAJE 8 400



OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ 
OD 6. ÚNORA 2010 DO 15. ČERVENCE 2010

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

13220 Antoš, Jakub, Mgr., Ing.  01. 07. 10 Růžová 1416/17, Praha 1 
13204 Bakovská, Denisa, Mgr.  01. 05. 10 Janovského 45, Praha 7 
12976 Bíliková, Iva, JUDr.  01. 03. 10 Vinohradská 37, Praha 2 
13110 Blokešová, Karin, Mgr.  01. 05. 10 Údolní 567/33, Brno 
13079 Brixová, Eva, Mgr.  17. 02. 10 City Tower, Hvězdova 1716/2b, Praha 4 
13111 Brož, Vladan, Mgr. et Mgr.  16. 04. 10  
13112 Brynecká, Michaela, Mgr.  01. 05. 10 Na Střelnici 39, P.O.Box 2, Olomouc
13113 Bukovský, Marek, Mgr.  16. 04. 10 Na Příkopě 814, Vsetín
13114 Bultas, Ondřej, Mgr.  16. 04. 10 Ruská 593/40, Praha 10
13115 Cebrovská, Markéta, JUDr.  16. 04. 10 Kořenského 15/1107, Praha 5
13206 Cigánková, Eva, Mgr.  01. 07. 10 Krolmusova 493/45, Praha 6-Řepy
10243 Cír, Martin, Mgr.  20. 05. 10 Na Rybníčku 332, Mochov
13170 Císař, Pavel, Mgr.  16. 04. 10 Malá 6, Plzeň 
13116 Čadek, Václav, Mgr.  01. 07. 10 Truhlářská 1112/6, Praha 1
13117 Částka, Rostislav, Mgr.  01. 05. 10 nám. Karla IV. 128, Nejdek
13221 Čech, Radovan, Mgr.  01. 07. 10 Těšnov 1/1059, Praha 1
13118 Černý, Robert, JUDr.  01. 05. 10 Pnětluky u Loun 119, Pnětluky
13207 Červený, Václav, Mgr.  01. 06. 10 Karlovo nám. 18, Praha 2
13080  Daňková Janáčková, Martina,  01. 03. 10 Mostní 5552, Zlín 

Mgr.  
13081 Darmovzalová, Helena, Mgr.  17. 02. 10 Železná 492/16, Brno
2706 Dobeš, Milan, JUDr.  01. 07. 10 Jánošíkova 689/29, Brno
13119 Donát, Josef, JUDr.  16. 04. 10 Na Pankráci 1683/127, Praha 4
13120 Dovičovičová, Monika, Mgr.  01. 05. 10 Karolíny Světlé 301/8, Praha 1
9027  Drábek, Martin,  18. 03. 10 Cyrilometodějská 981, Valašské Klobouky

JUDr., Ing., CSc. 
13121 Drozd, Jan, Mgr.  16. 04. 10 Růžová 307, Zlín
13122 Dubanská, Edita, Mgr.  01. 06. 10 Čertův vršek 285/6, Praha 8
13123 Duriš, Pavel, JUDr.  16. 04. 10 Ostrovského 3, Praha 5-Smíchov
13124 Dvořáková, Martina, JUDr.  16. 04. 10 Zenklova 230/66, Praha 8-Kobylisy
13171 Fabík, Tomáš, Mgr.  16. 04. 10 Chládkova 2024/28a, Brno
13200 Filipczyk, Dorota, Mgr.  16. 04. 10 Husova 401, Třinec-Staré Město
13125 Fišar, Radek, Mgr.  16. 04. 10 Michalská 39/4, Litoměřice
13126 Fízeľová, Táňa, Mgr.  01. 05. 10 Všehrdova 525, Uherské Hradiště
13082 Fládr, Lukáš, Mgr.  17. 02. 10 Školská 32, Praha 1
50122 Foltín, Roman, JUDr.  01. 05. 10 Československé armády 998, Slavkov u Brna
13208 Foltýn, Valentin, JUDr., Ph.D. 01. 06. 10 Nová 847/5, Praha 8-Dolní Chabry
13127 Franz, Dalibor, Mgr.  16. 04. 10 Mánesova 1138/50, Praha 2
13128 Galoczová, Irena, Mgr., Ing.  16. 04. 10 Karlovo náměstí 10/2097, Praha 2
13209 Gawlová, Zuzana, Mgr.  02. 07. 10 Ostrovského 253/3, Praha 5
13210 Gorčíková, Simona, Mgr.  19. 05. 10 Jaselská 23, Brno 
13129 Hájková, Pavlína, Mgr.  16. 04. 10 Klimentská 1207/10, Praha 1
13083 Hanušová, Michaela, JUDr.  17. 02. 10 U Soudu 363/10, Liberec II. 
13130 Hendrichová, Simona, Mgr.  01. 07. 10 Divišova 882/5, Hradec Králové 
13223 Heřmánková, Lenka, Mgr.  02. 07. 10 Jankovcova 1518/2, Praha 7
13131 Hillová, Zuzana, Mgr.  16. 04. 10 Špitalská 885, Praha 9
13132 Hnídková, Daniela, Mgr.  01. 07. 10 Podhorská 434/6, Jablonec nad Nisou
13133 Holotňáková, Martina, Mgr.  16. 04. 10 Čechyňská 16, Brno 
13203 Horáček, Jiří, Mgr.  19. 05. 10 Jednořadá 1102/32, Praha 6
13134 Horák, Petr, JUDr.  19. 05. 10 Zámečnická 3a, Olomouc 



13084 Horváthová, Andrea, JUDr.  17. 02. 10 Týn 1049/3, Praha 1
13135 Houdková, Lucie, Mgr.  01. 05. 10 Vinohradská 126, Praha 3
13136 Hrnčář, Jan, JUDr.  19. 04. 10 Opletalova 919/5, Praha 1
13137 Chleboun, Tomáš, JUDr.  16. 04. 10 Paprsková 333/16, Praha 4
13224 Chrastilová, Adéla, Mgr.  01. 07. 10 Politických vězňů 98, Kolín
13225 Chytrová, Tereza, Mgr.  01. 07. 10 Ostrovní 126/30, Praha 1
50123 Jakeš, Martin, JUDr.  15. 06. 10 Elišky Peškové 735/15, Praha 5
13140 Janota, Martin, Mgr., Ing.  01. 05. 10 28. října 1727/108, Ostrava-Moravská Ostrava 
13141 Janoušek, Martin, JUDr.  16. 04. 10 Na Pankráci 1683/127, Praha 4
13085 Jašková, Pavlína, Mgr.  01. 03. 10 Balbínova 1, Šumperk
13142 Jung, Jan, Mgr. et Mgr.  16. 04. 10 Dukelských hrdinů 42, Praha 7
13086 Junger, Jan, Mgr.  17. 02. 10 Doubravická 1310/20, Praha 4
12997 Jurníček, Bedřich, Mgr.  01. 03. 10 Sokolská třída 966/22, Ostrava-Přívoz 
13109 Kacafírek, Jiří, JUDr.  01. 06. 10 Brojova 16, Plzeň
13226 Kadláčová, Petra, Mgr.  01. 07. 10 Na Pankráci 1685/19, Praha 4
13087 Kafka, Jiří, Mgr.  17. 02. 10 Pražská 4, Liberec
13143 Kachlíková, Eva, Mgr.  17. 04. 10 Těšnov 1/1059, Praha 1
50121 Kanás, Martin, JUDr.  01. 05. 10 Československé armády 998, Slavkov u Brna
50117 Kanev, Peter  17. 03. 10 Doubravská 28, Teplice
13144 Kašová, Dana, Mgr.  01. 05. 10 Polská 4, Karlovy Vary 20
13145 Kašpar, Martin, Mgr.  26. 04. 10 Nad Šutkou 1811/12, Praha 8
13146 Kazda, Lubomír, Mgr.  16. 04. 10 Václavské nám. 21, Praha 1
13147 Klimešová, Pavla, Mgr.  01. 06. 10 Růžová 432/24, Olomouc
13212 Kodejšová, Lucie, JUDr.  19. 05. 10 Vzdušná 15, Jablonec nad Nisou
13148 Kojzar, David, JUDr.  16. 04. 10 Sokolovská 87/95, Praha 8-Karlín
13149 Kolářová, Vladimíra, Mgr.  16. 04. 10 Na Sadech 4/3, České Budějovice
13150 Korman, Stanislav, Mgr.  16. 04. 10 Jana Palacha 121/8, Břeclav
11007 Korpasová, Kateřina, Mgr.  01. 07. 10 8. března 12/3, Liberec
13088 Kovařík, Tomáš, Mgr.  01. 03. 10 U Nových domů II. 1, Praha 4
13227 Králíková Lužaič, Ana, Mgr.  21. 06. 10 Jankovcova 1569/2c, Praha 7
13151 Králová, Lenka, Mgr.  01. 07. 10 Poděbradská 4, Písková Lhota
13089  Kramerius, Martin,  17. 02. 10 U Nádražní Lávky 358/5, Praha 8-Karlín

JUDr., LL.M. 
13152 Kratochvíl, Jakub, Mgr.  16. 04. 10 Táborská 619, Praha 4
13153  Krupičková, Lenka,  01. 05. 10 Na Hroudě 1034/61, Praha 10

Mgr., LL.M. 
13155 Krylová, Kateřina, JUDr.  19. 04. 10 U zámeckého parku 815/19, Praha 4
13154 Kšárová, Iva, Mgr.  01. 05. 10 Prvního pluku 206/7, Praha 8-Karlín
13156 Kunicová, Alena, Mgr. et Mgr.  01. 05. 10 Koněvova 47, Praha 3
13213 Kuthanová, Lenka, Mgr.  01. 07. 10 Libušská 7/185, Praha 4-Libuš
13157 Láska, Vojtěch, Mgr., LL.M. 01. 05. 10 Jungmannova 24, Praha 1
13090 Lenčáková, Lenka, Mgr.  17. 02. 10 Veselá 237/37, Brno 
90342 Lepicovska, Laura  15. 04. 10 Plavecká 2, Praha 2
13158 Levorová, Dana, Mgr.  01. 05. 10 Slovanská 982/136, Plzeň
13091 Lišková, Eva, Mgr.  17. 02. 10 Na Slupi 15, Praha 2
13159 Ludvík, Miroslav, Mgr.  16. 04. 10 Spálená 21, Praha 1-Nové Město
13160 Lukáš, Vít, Mgr.  01. 05. 10 náměstí T. G. Masaryka 11, Přerov
5814 Machková, Naděžda, Mgr.  01. 07. 10 Karlovarská třída 573, Kamenné Žehrovice
13092 Malásková, Andrea, JUDr.  17. 02. 10 Hornická 901, Tišnov
13214 Marášek, Jan, Mgr.  19. 05. 10 Muchova 1082/7, Brno
13102 Markovská, Hana, Mgr.  01. 04. 10 Masarykovo nám. 3125/11, Šumperk
13093 Matas, Robert, JUDr.  17. 02. 10 Masarykovo nábř. 14, Praha 1
13161 Matějíková, Lucie,  16. 04. 10 Lazarská 11/6, Praha 2
 Mgr., Bc., LL.M. 
13094 Mazáčová, Veronika, Mgr.  01. 03. 10 Lipová alej 6, Hodonín
13162 Mazůrek, Jaroslav, Mgr.  16. 04. 10 Na Kocínce 210/3, Praha 6-Dejvice
13201 Milotová, Ivana, Mgr.  16. 04. 10 Miličova 8, Ostrava 



13163 Morávková, Blanka, Mgr.  17. 04. 10 Branišovice 101, Branišovice
13215 Nadrchalová, Kateřina, Mgr.  01. 07. 10 Štefánikovo nám. 780/5, Liberec
13103 Nachtigall, Tomáš, Mgr.  01. 04. 10 Pravdova 1077, Sušice
13164  Nejedlá, Lucie,  16. 04. 10 nám. E. Husserla 16a, Prostějov

Mgr. et Bc., DiS. 
13165 Němec, Karel, Mgr.  16. 04. 10 Mezi Školami 2325, Praha 5
13166 Němec, Libor, JUDr.  16. 04. 10 Betlémský palác, Husova 5, Praha 1
13167 Nielsen, Tomáš, JUDr.  16. 04. 10 Chotovická 16, Praha 8
13168 Novák, Jakub, Mgr.  01. 05. 10 Zahradní 636, Studénka
13233 Nováková, Petra, JUDr., Ph.D. 01. 07. 10 Českobratrská 2227/7, Ostrava 
13138 Nováková, Martina, Mgr.  01. 05. 10 Mošnerova 16A 1306, Olomouc
13169 Novotný, Jan, Mgr.  01. 05. 10 Vlašimská 1876/13, Praha 10-Vinohrady
13172 Očenášová, Denisa, Mgr.  16. 04. 10 Ovocný trh 8, Praha 1
13173 Osička, Tomáš, JUDr.  16. 04. 10 Na Příkopě 19, Praha 1
13174 Ostrihoň, Martin, Mgr.  16. 04. 10 Pod Klamovkou 1268/3, Praha 5-Košíře
13139 Pátek, Václav, JUDr., Ing.  16. 04. 10 Jungmannova 24, Praha 1
13205  Petržílek, Petr,  

JUDr., Ing., Ph.D. 16. 04. 10 Dvořákova 1624, Úvaly
13175 Pilařová, Eva, JUDr.  16. 04. 10 Machuldova 571/5, Praha 4
13176 Pitlová, Monika, Mgr.  01. 05. 10 Národní 32, Praha 1
13177 Pitráková, Silvie, Mgr.  01. 05. 10 Italská 27, Praha 2
13037 Pošta, Marek, Mgr.  17. 02. 10 Tomkova 3166/1, Praha 5
13104 Průchová, Andrea, JUDr.  18. 03. 10 kpt. Jaroše 510, Kadaň
13178 Přadková, Hana, Mgr.  16. 04. 10 Radnická 11, Brno 
13228 Ptáček, Michal, JUDr.  01. 07. 10 tř. kpt. Jaroše 1845/26, Brno 
50119 Radnev, Ana  21. 04. 10 Palladium, Na Poříčí 3a/1079, Praha 1
13216  Rentsch, Georg Rudolf, 19. 05. 10 Malá Štěpánská 14/542, Praha 2

Dr. iur.  
13179 Roubíček, Michal, Mgr., Ing.  17. 04. 10 Skořepka 1058/8, Praha 1
13180 Rulíková, Jana, Mgr.  01. 05. 10 Krakovská 1256/24, Praha 1
50118 Rusnáková, Katarína, JUDr.  15. 04. 10 Dlouhá 13, Praha 1
13181 Růžička, Miroslav, JUDr.  16. 04. 10 U Studánky 241/29, Praha 7-Bubeneč
13182 Rybková, Daniela, Mgr., Ing.  16. 04. 10 Jana Želivského 2385/11, Praha 3
9833 Rybnikář, Martin, Mgr.  17. 02. 10 tř. kpt. Jaroše 3, Brno
50116 Sandor, Andrew  19. 02. 10 Royalton Partners, Na Příkopě 15, Praha 1
13183 Sekyrová, Jana, Mgr. et Mgr.  01. 05. 10 Petržílkova 15, Praha 5
13184 Sikora, Marian, Mgr.  01. 05. 10 Těšnov 1/1059, Praha 1
13185 Siostrzonek, Jan, Mgr.  16. 04. 10 Dlouhá třída 461/3, Havířov-Město
13202 Skařupová, Věra, JUDr.  16. 04. 10 Miličova 8, Ostrava 
13186 Skřivanová, Monika, Mgr.  17. 04. 10 Božetěchova 9, Olomouc 
13045 Smolík, Petr, JUDr. Ph.D. 01. 04. 10 Kouřimská 14, Praha 3
13046 Smolová, Lenka, Mgr.  01. 03. 10 Sokolovská 1494, Rychnov nad Kněžnou
13095 Soukupová, Petra, Mgr.  01. 03. 10 Jungmannova 24, Praha 1
13229 Staňková, Kateřina, Mgr.  01. 07. 10 Týnská 12, Praha 1
13187  Straková Nezhybová,  16. 04. 10 tř. 1. máje 1617, Hranice

Gabriela, Mgr.  
13096 Sudolská, Denisa, JUDr.  01. 04. 10 Italská 2/1219, Praha 2
13097 Svobodová, Eva, JUDr., Ph.D. 01. 03. 10 Karlovo náměstí 10, Praha 2
13105 Szabo, Markéta, Mgr.  18. 03. 10 Na Klaudiánce 28, Praha 4
13188 Škábová, Kateřina, JUDr.  01. 07. 10 28. pluku 32/1217, Praha 10-Vršovice
13230 Škubnová, Barbora, Mgr.  01. 07. 10 Kaprova 42/14, Praha 1
7661 Špaček, Pavel, JUDr.  01. 06. 10 Malá Štěpánská 10, Praha 2
13218 Šťastný, Petr, Mgr.  01. 06. 10 Prostřední 132, Uherské Hradiště
13106 Štěpánek, Martin, JUDr.  01. 05. 10 Krapkova 709/4, Olomouc
13231  Švorčíková, Lenka, 01. 07. 10 Hálkova 2, Praha 2

 JUDr., LL.M. 
13108 Tichá, Iveta, JUDr.  18. 03. 10 Zlatá Stezka 145, Prachatice



13189 Topol, Jaroslav, Mgr.  16. 04. 10 Petrohradská 390, Praha 10
13190 Tučková, Zuzana, Mgr.  16. 04. 10 Karla Šebora 872/4, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
2989 Uhlíř, Aleš, JUDr.  01. 06. 10 K Hájku 122, Frýdek-Místek
13098 Vaněk, Jakub, JUDr.  01. 03. 10 Italská 27, Praha 2
13107 Vidrna, Jan, JUDr.  01. 04. 10 Wenzigova 5, Praha 2
13191 Vlk, Marek, Mgr.  16. 04. 10 Bartošova 32, Přerov
13232 Voborníková, Lucie, Mgr.  01. 07. 10 Židovská 1143/31, Jihlava
13192 Vrbecká, Dagmar, JUDr.  01. 07. 10 Svazu bojovníků za svobodu 68, Rokycany
13193 Vrbová, Kateřina, Mgr.  01. 05. 10 Římská 104/14, Praha 2
13194 Vybíral, David, Mgr.  17. 04. 10 Kaprova 10, Praha 1
13195 Vymazal, Petr, Mgr.  16. 04. 10 Valdštejnská 381/6, Liberec 2
13219 Zdeněk, David, Mgr.  01. 06. 10 Dlouhá 103, Hradec Králové 
13099 Zderčíková, Jitka, Mgr.  18. 02. 10 Nuselská 375/98, Praha 4
13196  Zdvihalová Lorencová,  01. 05. 10 Na Čihadle 61, Praha 6-Dejvice

Michaela, Mgr.  
13197 Zeman, Miroslav, Mgr.  16. 04. 10 V Chaloupkách 403, Neratovice-Libiš
13198 Zrcek, Jan, JUDr.  16. 04. 10 Antala Staška 1565/30, Praha 4
13100 Zúberová, Veronika, Mgr.  17. 02. 10 Tuchorazská 328/8, Praha 10-Malešice
13101 Zuzaňák, Jiří, Mgr.  17. 02. 10 Střelecká 437, Hradec Králové
13199 Žabová, Hana, Mgr.  01. 05. 10

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne

11165 Alaxa, Zoltán, JUDr.  04. 05. 10
13 Bartošová, Jarmila, JUDr.  01. 06. 10
4170 Bóna, Matúš, Mgr.  04. 03. 10
90079 Bourgeault, Martin  23. 04. 10
3950 Březík, Josef, JUDr.  05. 04. 10
9486 Cihlářová, Lenka, JUDr.  01. 03. 10
10243 Cír, Martin, Mgr.  01. 04. 10
2705 Čípek, Václav, JUDr.  04. 07. 10
5759 Duchtík, Libor, JUDr.  01. 05. 10
5406 Galíčková, Alena, JUDr.  01. 07. 10
50101 Habartová, Iveta  01. 05. 10
3571 Hanák, Josef, JUDr.  01. 07. 10
2341 Hronová, Marie, JUDr.  01. 04. 10
4329 Ilavská, Božena, JUDr.  06. 05. 10
2571 Illek, Petr, JUDr.  03. 04. 10
9951 Janáčková, Kamila, Mgr.  22. 06. 10
3736 Javůrková, Alena, JUDr.  01. 04. 10
2229 Jemelková, Hana, JUDr.  25. 02. 10
50052 Jung-Fantová, Anne-Laure  01. 04. 10
4886 Kordíková, Dana, Mgr.  01. 04. 10
3293 Krejčí, Stanislav, JUDr.  09. 04. 10
6004 Kuljaček, Milan, JUDr.  11. 05. 10
90273 Kushnarenko, Leonid, Mgr.  01. 05. 10
90170 Lojpur, Alexandar  04. 05. 10
5257 Munková, Jindřiška, JUDr.  04. 05. 10
2273 Nesveda, Jiří, JUDr.  09. 02. 10
10071 Novák, Petr, Mgr.  01. 03. 10
9112 Olšiak, Jan, Mgr.  01. 04. 10
5342  Pavlátová, Jarmila  27. 02. 10

doc., JUDr., CSc. 



2045  Pavlovský, Miroslav,  20. 05. 10
JUDr., Ing.  

3371 Pítra, Vladimír, Mgr.  18. 02. 10
8446 Polášková, Eva, JUDr.  01. 06. 10
11459 Prušvic, Dušan, Mgr.  12. 06. 10
2722 Půlpán, Jaroslav, JUDr.  01. 07. 10
9833 Rybnikář, Martin, Mgr.  09. 02. 10
2057 Ryvolová, Magdaléna, Mgr.  01. 03. 10
9278 Salač, Jaroslav, JUDr., Ph.D. 20. 05. 10
7738 Sedláček, Dag, JUDr., CSc. 18. 04. 10
9458 Semančíková, Gabriela, Mgr.  01. 04. 10
90064 Schilling, Michael T.  24. 02. 10
90193 Schoesetters, Carl Ludo Luc  12. 05. 10
8504 Skálová, Pavla, JUDr.  27. 02. 10
4045 Smolka, Milan, Mgr.  06. 02. 10
50076 Spišák, Karol, JUDr.  01. 07. 10
8963 Stratílek, Jan, Mgr.  28. 03. 10
3413 Svobodová, Eva, JUDr.  01. 07. 10
10210 Szaboóvá, Elena, JUDr.  01. 03. 10
8159 Šebestíková, Naděžda, JUDr.  27. 02. 10
9974 Šimková, Kateřina, Mgr.  01. 04. 10
1341 Škoda, Jiří, JUDr.  22. 06. 10
8818 Šmehlík, Timm, Mgr.  01. 04. 10
1091 Těšík, Petr, JUDr.  01. 05. 10
6106 Teyschlová, Eva, JUDr.  25. 05. 10
2989 Uhlíř, Aleš, JUDr.  01. 05. 10
4338 Valašík, Milan, JUDr.  01. 03. 10
8053 Veszelei, Július, Mgr.  01. 06. 10
6904 Vyleťalová, Vlasta, JUDr.  01. 03. 10
9152 Wagshalová, Eliška, JUDr.  12. 05. 10
90195 Wedekind, Karen  09. 03. 10
90320 Wulf, Oliver-Christopher  01. 04. 10
3066 Zapletal, Radomil, JUDr.  01. 05. 10
787 Zuklín, Jan, JUDr.  16. 03. 10
11731 Žaloudková, Veronika, Mgr.  01. 07. 10
9340 Živná, Marta, JUDr.Ing.  01. 04. 10

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne

12805 Bärová, Jana, JUDr.  18. 03. 10
12304 Bartl, Aleš, Mgr.  26. 02. 10
11897 Bartošová, Jana, Mgr.  16. 06. 10
12976 Bíliková, Iva, JUDr.  02. 03. 10
11397 Bláhová, Radka, Mgr.  01. 06. 10
90237 Dackiw, Borys Yaroslav  15. 02. 10
12430 Doleželová Sokolíková,  16. 06. 10
 Irena, Mgr.  
8245 Gybasová, Edita, JUDr.  27. 05. 10
10777 Hrabovský, Jiří, Mgr.  12. 07. 10
12165 Hykš, Martin, Mgr.  14. 05. 10
11670 Janáček, Jaroslav, Mgr.  01. 05. 10
12850 Jašurek, Milan, Mgr.  01. 05. 10
12411 Kloučková, Markéta, Mgr.  01. 04. 10
12092 Kocinec, Jaroslav, Mgr., LL.M. 01. 06. 10



9901 Králová, Eliška, Mgr.  01. 04. 10
9526 Krejsta, Jan, Mgr.  30. 06. 10
11781 Krsková, Pavla, Mgr.  01. 03. 10
7887  Křesťanová, Veronika,  01. 04. 10

JUDr., Dr. 
13213 Kuthanová, Lenka, Mgr.  02. 07. 10
8282 Luža, Jiří, JUDr.  01. 06. 10
4670  MacGregor Pelikánová,  01. 04. 10

Radka, JUDr. Ph.D., LL.M. 
11691  Marsovszky, Karol,  01. 05. 10

Mgr., LL.M. 
12100 Matějka, Jan, Mgr. ,LL.M. 19. 05. 10
13021 Mayer, Jan, JUDr.  24. 05. 10
5299 Mortenson, Bedřiška, JUDr.  30. 06. 10
3039 Nachtigalová, Milena, JUDr.  31. 03. 10
4286 Nitrianský, Igor, JUDr.  01. 07. 10
8545 Nos, Zdeněk, JUDr.  22. 04. 10
12168 Nulíčková, Zuzana, Mgr.  18. 05. 10
933 Perman, Petr, JUDr.  01. 03. 10
11463 Radkovská, Kristina, Mgr.  01. 07. 10
3790 Sedlák, Marek, Mgr.  13. 05. 10
2902 Skácel, Petr, JUDr.  03. 06. 10
11338  Slavíková, Hedvika,  01. 03. 10

Mgr., LL.M. 
13045 Smolík, Petr, JUDr. Ph.D. 02. 04. 10
9664 Sochorová, Jekatěrina, Mgr.  01. 06. 10
11744 Stejskalová, Tereza, Mgr.  01. 06. 10
11482 Šebesta, Kamil, JUDr., M.B.A. 15. 07. 10
1153 Šindler, Karel, JUDr.  18. 06. 10
11539 Šrollová, Ilona, Mgr.  01. 07. 10
13063 Štěpánová, Kateřina, Mgr.  28. 02. 10
12659 Šticha, Jan, Mgr.  30. 06. 10
11605 Šťovíček, Petr, JUDr.  09. 04. 10
12569 Švarcová, Markéta, JUDr.  15. 06. 10
3414 Taxová, Petra, JUDr.  01. 06. 10
10727 Tomolová, Libuše, Mgr.  04. 05. 10
12009  Totková Kolderová, Sylva,  12. 03. 10

JUDr.  
9479 Vaněk, Petr, Mgr.  01. 03. 10
4404 Vaško, Jaroslav, Mgr.  01. 03. 10
12954 Vojtek, Radek, Mgr.  01. 05. 10
12400 Vránová, Darina, Mgr.  17. 05. 10
13194 Vybíral, David, Mgr.  25. 06. 10
9882 Wenzel, Iva, Mgr.  15. 04. 10
12918 Zídek, Martin, Mgr.  15. 02. 10
12178 Zíková, Eliška, Mgr.  30. 06. 10
8325 Zítek, Adam, JUDr.  03. 05. 10

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne

4354 Amort, Václav, JUDr., CSc. 01. 06. 10
12423  Bednářová, Barbora,  14. 04. 10

Mgr., LL.M. 
12976 Bíliková, Iva, JUDr.  01. 05. 10



11764 Círová, Zuzana, Mgr.  01. 05. 10
11650 Czernek, Jaroslaw, Mgr.  10. 05. 10
3421 Čeřovská, Miroslava, JUDr.  01. 05. 10
11768 Dušek, František, Mgr.  01. 07. 10
9661 Ehlová, Klára, Mgr.  01. 03. 10
9853 Floriánová, Kateřina, JUDr.  01. 03. 10
169 Hoke, Milan, JUDr.  01. 07. 10
8898 Horáková, Svatava, Mgr., Ing.  07. 02. 10
11185 Horalová, Gabriela, Mgr.  03. 06. 10
3483 Chábová, Helena, JUDr.  09. 02. 10
11786 Jandík, Ondřej, Mgr.  01. 04. 10
11422 Jašek, Michal, Mgr.  15. 03. 10
2737 Kepková, Blanka, JUDr.  20. 06. 10
2033 Kolibová, Marcela, JUDr.  01. 03. 10
11273 Kušnier, Lenka, JUDr.  01. 07. 10
12175 Majorová, Vendula, Mgr.  01. 03. 10
8132 Matyášová, Eva, JUDr.  01. 04. 10
9839 Neubauerová, Veronika, Mgr.  01. 05. 10
9112 Olšiak, Jan, Mgr.  25. 03. 10
12501 Račok, Martin, JUDr.  07. 06. 10
12184 Šedová, Linda, Mgr.  01. 07. 10
8816 Šichová, Barbora, Mgr.  01. 03. 10
9019 Štemberk, Jaroslav, JUDr.  05. 05. 10
12615 Tomica, Zdeněk, Mgr., Ing.  12. 04. 10
4095 Vincourek, Tomáš, JUDr.  01. 03. 10
760 Zahradník, Ladislav, JUDr.  01. 07. 10



OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 6. ÚNORA 2010 DO 15. ČERVENCE 2010

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

35894 Adamcová, Jana, Mgr., Ing.  11. 03. 10  Kocián Alexandr, JUDr.,  Jungmannova 24, Praha 1
advokát  

35883 Adamcová, Kateřina, Mgr.  04. 03. 10 Krondl Václav, JUDr. Jiráskova 2, Karlovy Vary 
35984 Albrechtová, Lucie, Mgr.  01. 05. 10  Fiedler Lubomír, JUDr.,  Římská 1196/29, Praha 2

advokát 
35983 Alinč, Jan, Mgr.  09. 04. 10  David Vladimír, JUDr.,  Mírové nám. 48, Louny

advokát 
35996 Babinec, David, Mgr.  19. 04. 10 Šerák Bronislav, Mgr., advokát Na Bělidle 2/830, Praha 5
36031 Badurová, Veronika, Mgr.  17. 05. 10 Mgr. Tomáš Krejčí, advokát  Pařížská 204/21, 

Praha 1-Josefov
36095 Baier, Jaroslav, Mgr.  01. 07. 10  Allen & Overy  V Celnici 1031/4, Praha 1

(Czech Republic) LLP,  
organizační složka 

36129 Bajura, Jan, Mgr.  08. 07. 10  Solil, Jiří, Mgr.  Jakubská 2, Praha 1
advokátní kancelář 

36058 Balážová, Júlia, Mgr.  18. 06. 10 Pokorný Radek, Mgr., advokát  Karolíny Světlé 301/8, 
Praha 1

34254 Balková, Lenka, Mgr.  08. 02. 10 Šachta & Partners, v. o. s.  Radlická 28/663, 
Praha 5-Smíchov

34699 Basl, Jan, Mgr.  17. 05. 10 Stypa Kamil, Mgr., advokát Vyskočilova 1481/4, Praha 4
35987 Bělský, Lukáš, Mgr.  08. 04. 10 Řehák Petr, Mgr., advokát Husova 102, Kutná Hora
35939 Beniaková, Zuzana, Mgr.  10. 03. 10  Lovells (Prague) LLP,  Slovanský dům, 

organizační složka Na Příkopě 859/22, Praha 1
32927 Benko, Matej, Mgr.  01. 06. 10 Volf Karel, Mgr., advokát Jindřicha Plachty 28, Praha 5
35896 Beňová, Zuzana, Mgr.  11. 03. 10 Jeřábek Beno, JUDr., advokát  Kurzova 2375/21, 

Praha 5-Stodůlky
35048 Beran, Michal, Mgr.  30. 04. 10  Žižlavský a partneři,  Široká 36/5, Praha 1

advokátní kancelář s. r. o. 
36033 Beránková, Dita, JUDr.  18. 05. 10  Palas Jaroslav, JUDr.,  Dělnická 30, I. patro, Praha 7

advokátní kancelář 
36100 Berglová, Jitka, Mgr.  01. 07. 10  DLA Piper Prague LLP,  Mánesova 1078/5, Praha 2

organizační složka 
35998 Bičiště, Jan, Mgr.  19. 04. 10 Urbánek Jakub, Mgr., advokát Hošťálkova 46, Praha 6
36119 Bielčíková, Hana, Mgr.  02. 07. 10  Advokátní kancelář Jelínek  Dražkovice 181, 

s. r. o. Pardubice-Dražkovice
35946 Blahová, Martina, Mgr.  22. 03. 10 Partík Milan, Mgr., advokát Slezská 949/32, Praha 2
36162 Blažek, Jakub, Mgr.  13. 07. 10  Kroft Michal, Mgr.  Dukelských hrdinů 34, 

AK-NWD Legal European Business, Praha 7
36169 Bolom, David, Mgr.  14. 07. 10  Wipplingerová Miloslava,  Pražská 45, Plzeň

JUDr., advokát 
35922 Boudová, Lenka, Mgr.  17. 03. 10  Krutina Miroslav, Mgr.,  Vyšehradská 423/27, Praha 2

advokát 
35872 Brabec, Martin, Mgr.  01. 03. 10 Jilg Radek, Mgr., advokát Karolíny Světlé 14, Praha 1
35873 Braný, Pavel, Mgr., Ing.  01. 03. 10  Šafra, Jan, JUDr. LL.M.,  Revoluční 8, Praha 1

advokát 
36170 Brož, Václav, Mgr.  14. 07. 10  Konečná & Šafář, s. r. o.,  Široká 36/5, Praha 1

advokátní kancelář 
33336 Brožová, Štěpánka, Mgr.  01. 04. 10  Mužíková Zdeňka, JUDr.,  Husovo nám. 44, Beroun

advokátka 



35958 Brýdlová, Miriam, Mgr.  24. 03. 10  Advokátní kancelář Jelínek Dražkovice 181,  
s. r. o. Pardubice-Dražkovice

36015 Buknová, Zuzana, Mgr.  01. 05. 10  Šťastná Hana, JUDr.,  Hlavní 132, Mariánské Lázně
advokátka 

34633 Bunžová, Lenka, Mgr.  09. 06. 10  Schejbal Lumír, JUDr.,  Veveří 111, Brno
advokát 

34585 Burian, Jakub, Mgr.  03. 05. 10  Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1
advokátní kancelář 

35864 Buxbaumová, Pavla, Mgr., Ing.  12. 02. 10 Štencl Marek, Mgr., advokát  Nový Malín č.240, 
Nový Malín

36131 Cabalková, Patricie, Mgr.  08. 07. 10  Bernášek Michal, Mgr.,  Farského 15, 
advokát P.O.Box 109, Plzeň

35916 Czeczotková, Alicja, Mgr.  16. 03. 10 Varga Jan, Mgr., advokát  Davídkova 654/27, 
Praha 8-Libeň

35997 Čábelová, Michaela, Mgr.  16. 04. 10 Vršinský Boris, JUDr., advokát  Mezi Vodami 1955/19, 
Praha 4

35892 Čápová, Dana, Mgr.  11. 03. 10  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1
advokátní kancelář 

36089 Čech, František, Mgr.  01. 07. 10 Šťastný Roman, Mgr., advokát Divadelní 24, Praha 1
36051 Čechová, Lucie, Mgr.  09. 06. 10  KŠD Šťovíček advokátní  Hvězdova 1716/2b, Praha 4

kancelář, s. r. o. 
36125 Černý, Dalibor, Mgr.  07. 07. 10  Konečná & Šafář, s. r. o.,  Široká 36/5, Praha 1

advokátní kancelář 
35297 Černý, Michal, Mgr.  23. 04. 10  Tomášek Jaroslav, JUDr.,  sady 5. května 46, Plzeň

advokát 
36106 Červinka, Michal, Mgr.  01. 07. 10  Mališ Nevrkla Legal,  Na Rybníčku 1329/5, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
35884 Čulák, Pavel, Mgr.  04. 03. 10  Strejc Pavel, Mgr., MUDr.,  Náměstí Budovatelů 655, 

advokát Sokolov
35849 Daněk, Jiří, Mgr.  09. 02. 10 Vrbka Radovan, Mgr., advokát Rašínova 2, Brno 
35904 Ditrych, Tomáš, Mgr.  12. 03. 10  Weil, Gotshal & Manges s. r. o.  Křižovnické nám. 193/2, 

advokátní kancelář Praha 1
36160 Dlouhá, Jana, Mgr., Bc.  13. 07. 10 Peňáz Václav, JUDr., advokát Pekařská 13, Brno 
36120 Dobrovolná, Eva, Mgr.  02. 07. 10  Navrátilová Sáša, JUDr.,  Zatloukalova 35, Brno

advokátka 
34278 Dolejš, Marek, Mgr., Ing. arch.  01. 06. 10 Spoladore Paola, Mgr., advokát U Kanálky 4/1359, Praha 2
35924 Doležal, Martin, Mgr.  17. 03. 10 Císař, Češka, Smutný a spol.  City Tower, 

Hvězdova 1716/2b, Praha 4
35985 Dolinková, Marie, Mgr.  09. 04. 10 Kausta Petr, Mgr., advokát  Čs. Legií 5, 

Ostrava-Moravská Ostrava 
35845 Doseděl, Jaroslav, Mgr.  08. 02. 10  Petr Bohuslav, JUDr., Luční 901, 

advokátní kancelář Hluboká nad Vltavou
31871 Dostál, Jiří, Mgr.  03. 06. 10
33233 Doubrava, Petr, Mgr.  18. 02. 10
35962 Drahorád, Pavel, Mgr.  01. 04. 10 Schüller Jiří, Mgr., advokát Sokolovská 161, Praha 8
36090 Drážďanský, Radim Filip, Mgr.  30. 06. 10 Svoboda Jan, JUDr., advokát Kollárova 18, Teplice
35992 Drobilíková, Tereza, Mgr.  12. 04. 10 Rudolf Jan, JUDr. ,advokát Jungmannova 34, Praha 1
33656 Dubovský, Juraj, Mgr.  29. 04. 10  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
35921 Dudková, Eva, Mgr.  16. 03. 10  Havelková Dominika, Mgr.,  Revoluční 8, Praha 1

advokát 
31085 Dudová, Lenka, Mgr.  03. 05. 10 Paule Michal, JUDr., advokát Kutnohorská 309, Praha 10
36091 Duchková, Miroslava, Mgr.  01. 07. 10 Růžek Petr, Mgr., advokát Hálkova 4, Plzeň
36082 Dutkevičová, Lenka, Mgr.  01. 07. 10  Havel, Kuchař, Ryšavá  Na Pankráci 30a/404, 

a partneři, advokátní  Praha 4-Nusle
kancelář, s. r. o. 



35994 Dužíková, Monika, Mgr.  13. 04. 10  Voříšek Petr, JUDr., Argentinská 38/286, 
Ph.D., LL.M. Praha 7

36114 Dvořáčková, Michaela, Mgr.  02. 07. 10  Dvořáček Vladimír, JUDr.,  Křižíkova 16, Praha 8-Karlín
advokátní kancelář 

35440 Dvořák, David, Mgr.  17. 05. 10  Veselý Zdeněk, JUDr.,  Panská 6, Praha 1
advokát 

35901 Dvořáková, Tereza, Mgr.  12. 03. 10  Malinovský Tomáš, Mgr.,  Černokostelecká 89, Praha 10
advokát 

35947 Fabian, Tomáš, Mgr.  22. 03. 10  Salans Europe LLP,  Platnéřská 191/4, 
organizační složka Praha 1-Staré Město

36101 Faltýnková, Martina, Mgr.  01. 07. 10 Růžička Jan, Mgr., advokát Lidická 51, Brno 
35898 Ferjenčíková, Olga, Mgr.  12. 03. 10 Rybář Pavel, Mgr., advokát 5. května 163, Sokolov
36061 Ferkl, Ivan, Mgr.  01. 07. 10 Sládek Miroslav, Mgr. Jelínkova 26, Brno
36097 Fiala, Lukáš, Mgr.  01. 07. 10 Dajbych Jan, Mgr., advokát  Tychonova 44/3, 

Praha 6-Hradčany
36021 Fialová, Jindřiška, Mgr.  05. 05. 10  Advokátní kancelář Müller,  Fibichova 1141/2, Olomouc

Novák a partneři, v. o. s.  
35900 Fialová, Andrea, Mgr.  12. 03. 10 Mikš Jan, JUDr., advokát Na Slupi 15, Praha 2
36072 Fikr, Marek, Mgr.  29. 06. 10 Štekl Vladimír, Mgr., advokát Ant. Slavíka 7, Brno 
34688 Filipovič, Ondřej, Mgr.  01. 06. 10 Mgr. Jiří Kučera, advokát  Klimentská 46, 

Praha City Center, Praha 1
36073 Gabriel, Jiří, Mgr.  28. 06. 10  Svoboda Martin,  Koliště 7, Brno

Mgr., advokát 
36047 Gachová, Lenka, Mgr.  07. 06. 10  Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář 
35540 Gomoláková, Alexandra, Mgr.  07. 04. 10  Čepek Robert, JUDr.,  Vodičkova 38, Praha 1

advokátní kancelář 
36158 Hadašová, Martina, Mgr.  13. 07. 10  Fialová Zdeňka, JUDr.,  Pekařská 13, Brno

advokátka 
31228 Halbrštátová, Jana, Mgr.  20. 04. 10 Taraba Jan, JUDr., advokát Prokopova 339, Písek
36167 Handlíř, Jan, Mgr.  14. 07. 10  Nováček Roman, JUDr.,  Sokolská třída 1758/4, 

advokát Ostrava 
35877 Hanuš, Zbyněk, Mgr.  02. 03. 10 bpv Braun Haškovcová s. r. o. Ovocný trh 8, Praha 1
36133 Hanušová, Monika, Mgr.  08. 07. 10  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
36053 Hasenkopf, Pavel, Mgr.  16. 06. 10  Sovová, Klára, Mgr.,  Vidlák 354, 

advokátní kancelář Praha 9-Hostavice
36045 Hasch, Karel, Mgr.  04. 06. 10  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
36116 Hejl, Pavel, Mgr., Ing.  02. 07. 10 Weinhold Legal, v. o. s.  Karlovo nám. 10/2097, 

Praha 2
35895 Herinková, Kamila, Mgr.  11. 03. 10  Krásová Barbora,  Italská 1219/2, Praha 2

Mgr., advokát 
35930 Hermanová, Beata, Mgr.  16. 03. 10  Klimeš Zdeněk, JUDr.,  Horní 2a 1433, 

advokát Havířov-Město
36139 Hladiš, Filip, Mgr.  09. 07. 10 Jünger David, Mgr., advokát  28.října 219/438, 

Ostrava-Mar. Hory
36107 Hlaváč, Adam, Mgr.  01. 07. 10  Advokátní kancelář Jelínek  Dražkovice 181, 

s. r. o. Pardubice-Dražkovice
36017 Hlavová, Jitka, Mgr.  28. 04. 10  PRK Partners s. r. o. Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
36081 Hodečková, Jana, Mgr.  30. 06. 10  Rašovský Tomáš, Mgr.,  Kotlářská 51a, Brno

advokát 
36092 Hofmeisterová, Jitka, Mgr.  01. 07. 10 Bokr Milan, JUDr. K starým valům 27, Plzeň
36135 Holá, Daniela, Mgr.  08. 07. 10  Klimeš Alexander, Mgr.,  U Bulhara 3, Praha 1

advokát 



36075 Holý, Daniel, Mgr.  01. 07. 10  Straková Irena, JUDr.,  Žitná 45, Praha 1
advokát 

32940  Homolová, Irena,  10. 02. 10 Vejmelka & Wünsch, s. r. o. Italská 27, Praha 2
JUDr., LL.M. 

32280 Horáček, Aleš, Mgr.  01. 07. 10  Štursová Lucie, JUDr., Bolzanova 33, Brno
advokátní kancelář 

36000 Horáčková, Lucie, Mgr.  20. 04. 10  Navrátil Antonín, JUDr.,  Na Florenci 1, Praha 1
advokát 

36132 Hort, Radek, Mgr.  08. 07. 10  Advokátní kancelář  Prvního pluku 206/7, 
Němec, Bláha & Navrátilová,  Praha 8-Karlín
s. r. o.  

36060 Houšková, Jana, Mgr.  22. 06. 10 Tocik Martin, JUDr., advokát  Moskevská 66, Karlovy Vary
36099 Houžvic, Jakub, Mgr.  01. 07. 10  Nocarová Jašek & Partners,  V Jirchářích 148/4, Praha 1

v. o. s.  
36005 Houžvová, Martina, Mgr.  21. 04. 10  Pokorný Radek, Mgr., advokát  Karolíny Světlé 301/8, 

Praha 1
34232 Hovorková, Magda, JUDr.  01. 04. 10  Advokátní kancelář Jansta,  Těšnov 1/1059, Praha 1

Kostka spol. s r.o.  
35907 Hrabec, Jan, Mgr.  15. 03. 10  Lisse Luděk, JUDr., Ph.D.,  Dukelských hrdinů 902/40, 

advokát Praha 7-Holešovice
35880 Hromasová, Eva, Mgr.  19. 03. 10  Hlaváček Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107, Praha 5

advokát 
35880 Hromasová, Eva, Mgr.  03. 03. 10  Hlaváček Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107, Praha 5

advokát 
35861 Hromek, Zbyněk, Mgr.  11. 02. 10  Voženílek Oldřich, JUDr.,  U Jiskry 114/1, Rumburk

advokát 
36066 Hron, Lukáš, Mgr.  25. 06. 10  Baker & McKenzie, v. o. s.,  Klimentská 1216/46, Praha 1

advokátní kancelář 
36166 Hrubá, Kateřina, Mgr.  08. 07. 10 Čejna Tomáš, JUDr., advokát Dr. Skaláka 10, Přerov
35871 Hrubá, Eva, Mgr.  01. 03. 10  Šimberský Jindřich, Mgr.,  Hořejší nábřeží 786/21, 

advokát Praha 5
35858 Hrubý, Jakub, Mgr.  15. 02. 10  Advokátní kancelář Jelínek  Dražkovice 181, 

s. r. o. Pardubice-Dražkovice
35918 Hudačová, Monika, Mgr.  16. 03. 10  Paulovič Róbert, JUDr., Čimická 780/61, 

advokát Praha 8-Čimice
36040 Hudečková, Kateřina, Mgr.  27. 05. 10 Bárta Ivo, JUDr., advokát Na Příkopě 8, Praha 1
36035 Hutňan, Michal, Mgr.  20. 05. 10  Cunningham Roger, LL.M.,  Korunní 101, 

advokát Praha 3-Vinohrady
35847 Chalabala, Radek, Mgr.  08. 02. 10  Chalabalová Lenka, JUDr.,  Riegrova 377, Kyjov

advokátka 
36161 Chlada, Ondřej, Mgr.  13. 07. 10 Randl Pavel, JUDr., advokát Hvězdova 1716/2b, Praha 4
34078 Chocholoušek, Martin, Mgr.  02. 04. 10  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10,

v. o. s.  Praha 1-Nové Město
35949 Chotětická, Jana, Mgr.  24. 03. 10  Pazdziora Otakar, JUDr., Řetězová 2, Děčín I. 

advokát 
35854 Chvosta, Luděk, JUDr. J.D. 15. 02. 10 Bárta Ivo, JUDr., advokát Na Příkopě 8, Praha 1
35980 Jaklová, Veronika, Mgr.  06. 04. 10  Tomášek Jaroslav, JUDr.,  Sady 5. května 46, Plzeň

advokát 
36064 Jandová, Marika, Mgr.  25. 06. 10  Tříska & Žák, advokátní  Národní 60/28, Praha 1

kancelář, s. r. o.  
36122 Janík, Jiří, Mgr.  07. 07. 10  Advokátní kancelář,  Na Poříčí 1199, 

Bocek Karel, JUDr.  Frýdek-Místek
36150 Janováč, Adam, Mgr.  12. 07. 10  Černohlávek Josef, Dr.,  Jungmannova 31, 

advokát Palác Adria, Praha 1
36079 Jánská, Petra, Mgr.  30. 06. 10  Soukupová Markéta,  Jaroslava Průchy 1915, Most

JUDr., advokát 
35879 Jarmič, Libor, Mgr.  02. 03. 10



36102 Jaroš, František, Mgr.  01. 07. 10  Velíšková Ivana, JUDr.,  Antonína Dvořáka 287, 
advokátka Turnov

35897 Jarošová, Markéta, Mgr.  11. 03. 10 Farská Petra, JUDr., advokát Šafaříkova 5, Praha 2
35630 Jechová, Eva, Mgr.  11. 05. 10  Běhounek Martin, Mgr.,  Přívozní 2, Praha 7

advokát 
35630 Jechová, Eva, Mgr.  11. 02. 10  Běhounek Martin, Mgr.,  Přívozní 2, Praha 7

advokát 
35951 Jelínková, Renáta, Mgr.  25. 03. 10  Špelda Jiří, JUDr., Ing.,  Šafaříkova 666, 

advokátní kancelář Hradec Králové
35910 Jíchová, Pavlína, Mgr.  15. 03. 10 Volf Karel, Mgr., advokát Jindřicha Plachty 28, Praha 5
35859 Jirovcová, Michaela, Mgr.  12. 02. 10 Jirovcová Alena, JUDr. Šafaříkova 161, Jičín
36155 Jírovská, Alena, Mgr.  13. 07. 10  Salans Europe LLP,  Platnéřská 191/4, 

organizační složka Praha 1-Staré Město
35882 Jopek, David, JUDr.  03. 03. 10  Advokátní kancelář Hajduk  Havlíčkova 190/12, 

a partneři s. r. o. Český Těšín
35943 Josef, Filip, Mgr.  01. 04. 10 Josef Jaromír, JUDr., advokát Masarykovo nám.8, Hodonín
36037 Kaán, Michal, Mgr.  21. 05. 10  Maleček Ladislav,Mgr.,  Nerudova 22, Litoměřice

advokátní kancelář 
35323 Kačmárová, Dana, Mgr.  03. 05. 10  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
35955 Kadlec, David, Mgr.  01. 04. 10 Folprecht Vladimír, JUDr.  Jeremiášova 18, 

České Budějovice
35923 Kalíšek, Jindřich, Mgr.  01. 04. 10  Advokátní kancelář  Dlouhá 13, Praha 1

Kříž a Bělina s. r. o. 
36001 Kamenická, Hana, Mgr.  14. 04. 10  Chňoupek Tomáš, JUDr.,  Dlouhá 16, Praha 1

advokát 
36104  Kammermayerová, Tereza,  01. 07. 10 Jehne Robert, JUDr., advokát Školská 32, Praha 1

Mgr.  
35866 Kanarková, Iva, Mgr.  24. 02. 10 Deutsch Alois, JUDr. Smetanova 17, Brno 
35870 Kapitánová, Stela, Mgr.  25. 02. 10  Rašovský Evžen, JUDr.,  Špitálka 23b, Brno

advokát  
35878 Karlický, Josef, Mgr.  02. 03. 10
35853 Kašková, Katarína, Mgr.  09. 02. 10 Varga Jan, Mgr., advokát  Davídkova 654/27, 

Praha 8-Libeň
36165 Katzer, Vojtěch, Mgr.  12. 07. 10  Havel & Holásek s. r. o.,  

advokátní kancelář Týn 1049/3, Praha 1
35372 Keresteši, Jakub, Mgr.  26. 03. 10  Rašovský Tomáš, Mgr.,  Kotlářská 51a, Brno

advokát 
36062 Kettnerová, Karin, Mgr.  22. 06. 10  Faměra Miroslav, Mgr.,  U Stanice 11/4, Praha 6

advokát 
33843 Kinclová, Petra, Mgr.  26. 04. 10  Wilson & Partners v. o. s.,  Jungmannova 750/34, 

advokátní kancelář Praha 1-Nové Město
35868 Klárová, Helena, Mgr.  25. 02. 10  Šmeral Vladimír, JUDr.,  Hálkova 1, Praha 2

advokát 
35862 Knobloch, Richard, JUDr.  11. 02. 10  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
35982 Kobylka, Petr, Mgr.  08. 04. 10 Vítek Jindřich, JUDr., advokát Nad Petruskou 1, Praha 2
35869 Kohoutek, Martin, Mgr.  25. 02. 10  Kadleček Zdeněk, JUDr., ml.,  Třída Karla IV. 502, 

advokát Hradec Králové
36039 Koláček, Martin, Mgr.  28. 05. 10  Felix a spol. advokátní  U Nikolajky 5, Praha 5

kancelář, s. r. o. 
35966 Kolář, Martin, Mgr.  29. 03. 10  Kocián Alexandr, JUDr.,  Jungmannova 24, Praha 1,

advokát  
36137 Kolbabová, Vlasta, Mgr.  09. 07. 10  Vondráčková Marie, JUDr.  Zborovská 19, Praha 5

AK-Vondracek & Partner 
36085 Koldová, Dana, Mgr.  30. 06. 10 Brož Jiří, JUDr., advokát Dykova 17, Praha 10



32794 Kolečková, Magda, Mgr.  04. 03. 10  Advokátní kancelář  Doudlebská 1699/5, 
Paroulek, Zrůstek, Lůdl v. o. s. Praha 4

33745 Kolíbalová, Kamila, Mgr.  23. 03. 10 Andree Kamil, JUDr., advokát Horní náměstí 4, Olomouc
33579  Komberec, Tomáš,  24. 05. 10 Zilvarová Ctibor Hladký v. o. s. Národní 41/973, Praha 1

Mgr., LL.M. 
36067 Kopalová, Petra, Mgr., Bc.  28. 06. 10 Beránek Ivo, JUDr., advokát  Vinohradská 1511/230, 

Praha 10
36002 Kopecká, Kateřina, Mgr.  17. 03. 10  Abbidová Alena, Mgr.,  Chodská 12, Praha 2

advokátka 
36147 Kopecký, Ivan, Mgr.  09. 07. 10 Kopecký Ivan, JUDr., advokát Dvořákova 646/4, Liberec 1
35856 Korbelová, Kateřina, Mgr.  10. 02. 10
34519 Korečková, Martina, Mgr.  01. 06. 10  Advokátní kancelář Jelínek  Dražkovice 181, 

s. r. o. Pardubice-Dražkovice
36163 Korman, Pavel, Mgr.  13. 07. 10  Šimeček Jiří, Mgr., Ing.,  Vladislavova 17, Praha 1

LL.M., advokát 
35914 Kotašková, Eliška, Mgr.  16. 03. 10 Válek Jan, Mgr., advokát Ocelářská 799, Praha 9
36023 Kotrlík, Tomáš, Mgr.  04. 05. 10 Kotrlík Petr, JUDr., advokát Jungmannova 31, Praha 1
35988 Koubková, Veronika, Mgr.  31. 03. 10  Pajerová Vladimíra, JUDr.,  Fügnerovo nám. 3, Praha 2

advokátka 
32809 Kovalová, Kateřina, Mgr.  01. 07. 10  Toniková Lucie, Mgr.,  Haštalská 27, 

advokátka Praha 1-Staré Město
30870 Kozák, Lukáš, Mgr.  02. 07. 10  Rašovský Tomáš, Mgr.,  Kotlářská 51a, Brno

advokát 
35990 Kozelka, Pavel, Mgr., Bc.  07. 04. 10  Frišman Milan, JUDr.,  Budovcova 2530, Písek

advokát 
36094 Kraft, Martin, Mgr., Ing.  30. 06. 10  Haškovcová Th u Nga,  Václavské náměstí 823/33, 

JUDr., Ph.D., Praha 1
advokátní kancelář 

36004 Královcová, Marcela, Mgr.  21. 04. 10  Rašovský Tomáš, Mgr.,  Kotlářská 51a, Brno
advokát 

32012 Kratochvíl, Lukáš, Mgr., Ing.  20. 04. 10  Rašovský Tomáš, Mgr.,  Kotlářská 51a, Brno
advokát 

34668 Krčmář, Martin, Mgr.  24. 05. 10  Kocián Alexandr, JUDr.,  Jungmannova 24, Praha 1
advokát  

36069 Krejčí, Barbora, Mgr.  29. 06. 10  Křížková Ilona, JUDr.,  Sokolská tř. 451/11, 
advokát Ostrava-Moravská Ostrava 

36130 Krestová, Kristina, Mgr.  08. 07. 10  Vilímková Marcela, JUDr.,  Vinohradská 938/37, Praha 2
advokátní kancelář 

35952 Kroupa, Jakub, Mgr.  24. 03. 10  Pazdziora Otakar, JUDr.,  Řetězová 2, Děčín I. 
advokát 

35977 Krulczuková, Veronika, Mgr.  01. 04. 10 Valdauf Karel, JUDr., advokát  Národní dům 
na Vinohradech, nám. Míru 9, 
Praha 2-Vinohrady

36141 Křišťálová, Alena, Mgr.  09. 07. 10  Volopich Daniel, JUDr.,  Vlastina 23, Plzeň
advokát 

35919 Kříž, Jan, Mgr., Bc.  16. 03. 10  Valentová Denisa, Mgr.,  Karlovo nám. 17, Praha 2
advokát 

36083 Kubáňová, Sabina, Mgr.  01. 07. 10  Nocarová Jašek & Partners,  V Jirchářích 148/4, Praha 1
v. o. s.  

35937 Kubečka, František, Mgr.  18. 03. 10  Klíčová Monika, Mgr.,  Husova 8a, Brno
advokátka 

35974 Kubíčková, Dagmar, Mgr., Bc.  02. 04. 10  Deloitte Legal s. r. o.,  Karolinská 654/2, 
advokátní kancelář Praha 8-Karlín

36086 Kučerová, Petra, Mgr.  01. 07. 10  Blaha Ondřej, Mgr., Ing., Vinohradská 1511/230, 
advokát Praha 10

35096 Kudláková, Kristina, Mgr.  01. 07. 10  Mojžíšek Martin, Mgr.,  Farní 15, Frýdek-Místek
advokát 



35933 Kulišová, Magdaléna, Mgr.  15. 03. 10  Nádravský Libor, Mgr.,  Husova tř. 1633/40, 
advokát České Budějovice

33164  Kunertová, Tereza,  13. 05. 10
JUDr., LL.M. 

35986  Kupcová, Jana, Mgr.  09. 04. 10  Filouš Michal, JUDr.  Koželužská 5, Olomouc
advokátní kancelář 

36096 Kürtösiová, Milada, Mgr., Ing.  01. 07. 10  Kocián Alexandr, JUDr.,  Jungmannova 24, 
advokát Praha 1, 

35934 Kutílek, Miroslav, Mgr.  17. 03. 10  Advokátní kancelář Chase  Trojská 69/112, 
Pullman v. o. s. Praha 7-Troja

36074 Kvapil, Tomáš, Mgr.  30. 06. 10  Konečná & Šafář, s. r. o.,  Široká 36/5, Praha 1
advokátní kancelář 

35799 Kvapilová, Taťána, Mgr.  07. 07. 10  Cimbota Tomáš, Mgr., Horní náměstí 7, Olomouc
advokát 

35890 Květenská, Irena, Mgr.  10. 03. 10  Zachveja & Blaško,  28.října 1727/108, 
advokátní kancelář, s. r. o. Ostrava-Moravská Ostrava 

35935 Lahoda, Filip, Mgr.  18. 03. 10 Šachta & Partners, v. o. s.  Radlická 28/663, 
Praha 5-Smíchov

36003 Leitgeb, Petr, Mgr.  23. 04. 10 Kňáva Jiří, Mgr., advokát Sokolská 536/22, Olomouc
36048 Lhotský, Petr, Mgr.  03. 06. 10 Vašíček Milan, JUDr., advokát Lidická 57, Brno 
36065 Liškutín, Tomáš, Mgr.  25. 06. 10  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
35865 Loutocká, Kateřina, Mgr.  18. 02. 10  Tschöpl Robert, Mgr.,  Radnická 14/16, Brno

advokát 
35863 Ludvíková, Veronika, Mgr.  16. 02. 10  Advokátní kancelář Korbel,  

Tuháček & partneři, s. r. o. Převrátilská 330, Tábor
36115 Luhanová, Klára, Mgr.  02. 07. 10  Krupičková Jana, Mgr.Ing.,  Divadelní 3/a, Plzeň

advokát 
34192 Lukešová, Lenka, JUDr.  29. 06. 10  Hlaváček Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107, Praha 5

advokát 
36018 Mácová, Blanka, Mgr.  01. 05. 10  Morávková Blanka, Mgr.,  Branišovice 101, Branišovice

advokátka 
34485 Machalová, Marie, Mgr.  14. 04. 10 Zůbek Jan, JUDr., advokát Mezibranská 1579/4, Praha 1
35030 Malachová, Alena, Mgr.  01. 03. 10  Bernard Radovan, JUDr.,  V Jámě 1, Praha 1

advokát 
34051 Mančíková, Aneta, Mgr.  01. 04. 10  Plhoňová Petra, Mgr.,  Komenského 2165/5A,

advokátka Blansko
33610 Marešová, Kateřina, Mgr.  20. 04. 10 Bárta Ivo, JUDr., advokát Na Příkopě 8, Praha 1
33610 Marešová, Kateřina, Mgr.  09. 02. 10 Bárta Ivo, JUDr., advokát Na Příkopě 8, Praha 1
36109 Marišinský, Michal, Mgr.  01. 07. 10 Elšík Petr, JUDr., advokát Sokolská 586/7, Olomouc
36027 Mašková, Hana, Mgr.  04. 05. 10 Homolka Jaroslav, JUDr. Na Dolech 4872/15, Jihlava
35971 Matiaško, Maroš, Mgr.  31. 03. 10  Cholenský Robert, Mgr. ,  Bolzanova 5, Brno

advokát 
34721 Matinová, Jana, JUDr.  04. 06. 10 Brož Jiří, JUDr., advokát Dykova 17, Praha 10
33985 Matoulková, Veronika, JUDr.  01. 07. 10 Mikš Jan, JUDr., advokát Na Slupi 15, Praha 2
35960 Mazzolini, Karel, Mgr.  30. 03. 10  Pokorný Radek, Mgr.,  Karolíny Světlé 301/8, 

advokát Praha 1
35893 Medová, Kristýna, Mgr.  11. 03. 10  Flaška Stanislav, JUDr.,  U Černé věže 66/3, 

advokát České Budějovice
36020 Melišek, Tomáš, Mgr.  03. 05. 10  Petrus Vladimír, JUDr.,  Jungmannova 24, Praha 1

advokát 
35959 Mencl, Miloš, Mgr.  30. 03. 10 Novák Pavel, JUDr., advokát  Bohuslava Martinů 1051/2, 

Praha 4
36126 Merta, Vlastimil, Mgr.  07. 07. 10  Zachveja & Blaško,  28. října 1727/108, 

advokátní kancelář, s. r. o. Ostrava-Moravská Ostrava 
35850 Mikulec, Jakub, Mgr.  09. 02. 10 Rubíčková Hana, JUDr. Masarykovo nám. 9, Kroměříž



35876 Milas, Petr, Mgr.  01. 03. 10  Klimeš Alexander, Mgr.,  U Bulhara 3, Praha 1
advokát 

35860 Milota, Daniel, Mgr.  12. 02. 10 Novák Pavel, JUDr., advokát  Bohuslava Martinů 1051/2, 
Praha 4

36042 Milotová, Kateřina, Mgr.  28. 05. 10 Veleba, Milichovský a spol. Soběšická 151, Brno
35917 Mimochodková, Anna, Mgr.  16. 03. 10 Válek Jan, Mgr., advokát Ocelářská 799, Praha 9
35913 Mlateček, Jaroslav, Mgr.  16. 03. 10 Pečený Petr, JUDr., advokát Purkyňova 2, Praha 1
35944 Mlíčko, David, Mgr.  23. 03. 10  MT Legal s. r. o.,  Jakubská 121/1, Brno

advokátní kancelář 
35927 Mojžišová, Miroslava, Mgr.  15. 03. 10  Ambruz & Dark, advokáti, Kateřinská 40/466, Praha 2

v. o. s. 
35932 Moravcová, Vanda, Mgr.  15. 03. 10 Vepřek Jakub, Mgr., advokát  Venclíkova 480/59, 

Ostrava-Výškovice
34118 Moudrý, Marek, Mgr.  30. 04. 10  Srnec Daniel, JUDr., Ing.,  Na Poříčí 1071/17, Praha 1

advokát 
31326 Nekovářová, Tereza, JUDr.  16. 03. 10  Havlík Michal, JUDr.,  Hálkova 2, Praha 2

advokát 
35592 Němec, Petr, Mgr.  17. 05. 10  Tříska & Žák, advokátní  Národní 60/28, Praha 1

kancelář, s. r. o.  
35965 Němec, Petr, Mgr., Ing.  01. 04. 10  Lichnovský Jakub, Mgr.,  Jáchymova 2, Praha 1

advokát 
11773 Neruda, Robert, JUDr. Ph.D. 07. 06. 10  Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář 
36164 Nevrkla, Pavel, Mgr.  13. 07. 10 Kolacia Pavel, JUDr., advokát  náměstí Republiky 18, 

Znojmo
36010 Nezvalová, Alexandra, Mgr.  20. 04. 10  Navrátilová Sáša, JUDr.,  Zatloukalova 35, Brno

advokátka 
36063 Nogawczyk, Miroslav, Mgr.  22. 06. 10  Advokátní kancelář  Husova 401, 

Kadlubiec, Starzyk a partneři,  Třinec-Staré Město
s. r. o. 

35989 Novosad, Patrik, JUDr.  07. 04. 10 Mgr. Petr Maršálek, advokát  Dolní náměstí 342, Vsetín
36030 Novotný, Adam, Mgr.  11. 05. 10  Muzikář Vladimír, JUDr.,  Havlíčkova 13, Brno

advokát 
35902 Olejár, Peter, Mgr.  12. 03. 10  Ambrož Roman, Mgr.,  Vinohrady 794/45, 

advokát Brno-Štýřice,
35991 Olšovec, Ivan, Mgr.  07. 04. 10 Olšovec Petr, Mgr., advokát Olomoucká 30, Opava 1
36078  Ondrýsek, Roman,  30. 06. 10 Lichnovský Ondřej,  Sádky 1615/4, Prostějov

Mgr., Ing. et Ing., MBA  JUDr., Ing., advokátní kancelář 
35083 Orlová, Adéla, Mgr.  06. 05. 10  Mgr. Ľudovít Pavela,  Konviktská 291/24, Praha 1

advokátní kancelář 
36118 Paarová, Jana, Mgr.  02. 07. 10  Advokátní kancelář Korbel,  Převrátilská 330, Tábor

Tuháček & partneři, s. r. o. 
35938 Pajor, Ján, Mgr.  18. 03. 10 Vladyka Robert, Mgr., advokát Revoluční 3, Praha 1
35908 Palánová, Adriana, Mgr.  15. 03. 10 Pokorný Radek, Mgr., advokát  Karolíny Světlé 301/8, 

Praha 1
36127 Pálušová, Lucia, Mgr.  02. 07. 10 Profous Miloš, JUDr., advokát V Jámě 1, Praha 1
36016 Pantlíková, Marcela, Mgr.  28. 04. 10 Zralý Antonín, Mgr. Ponávka 2, Brno 
36136 Parma, Jan, Mgr. et Mgr.  09. 07. 10 Vrbka Radovan, Mgr., advokát Rašínova 2, Brno 
36121 Pastorák, Rudolf, Mgr.  07. 07. 10 Mašek advokáti s. r. o.  Boušova 792, 

Praha 9-Klánovice
35981 Patzenhauer, Michal, Mgr.  09. 04. 10 Libor Michalec Bezručova 29, Plzeň 
35857 Pauknerová, Veronika, JUDr.  15. 02. 10
35881 Pavelka, Ivan, Mgr.  03. 03. 10
36011 Pavláková, Valerie, Mgr.  27. 04. 10  Pošvicová Kateřina,  Révová 6, Praha 10

Mgr., Ing., advokát 
36032 Pecháček, Rostislav, Mgr.  13. 05. 10 Mgr. Martin Peterka, advokát Klimentská 50, Praha 1
36006 Peloušek, Jiří, JUDr.  21. 04. 10 Malaníková Zuzana, JUDr. Příkop 2a, Brno 



35969 Pěruška, František, Mgr.  31. 03. 10 Dítě Petr, JUDr., advokát Horní náměstí 19, Olomouc 
34941 Petr, Alexandr, Mgr.  18. 02. 10  Klimo Martin, JUDr.,  Jakubská 1, Brno

advokát 
36105 Petránková, Lucie, Mgr.  01. 07. 10 Hulík Milan, JUDr. Bolzanova 1, Praha 1
35889 Petráňová, Lucie, Mgr.  10. 03. 10 Novák Milan, JUDr., advokát Dukelská 15, Hradec Králové
36038 Petrov, Jan, Mgr.  24. 05. 10  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2,

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
36022 Petřeková, Iveta, Mgr.  05. 05. 10  Němcová Markéta, Mgr.,  Mečířova 3, Brno

advokát 
36012 Pisak, Josef, Mgr., Ing.  27. 04. 10 Novák Pavel, JUDr., advokát  Bohuslava Martinů 1051/2, 

Praha 4
36146 Písaříková, Pavlína, Mgr.  09. 07. 10  Němec Vlastimil, Mgr., Ing.,  Kadaňská 3550, Chomutov

advokát 
35999 Pišinger, Aleš, Mgr.  01. 05. 10  Tomášek Jaroslav, JUDr.,  Sady 5. května 46, Plzeň

advokát 
36153 Piták, Martin, Mgr.  12. 07. 10 Hájovský Aleš, Mgr., advokát nám. Republiky č. 57, Tachov
36171 Pohanková, Kateřina, Mgr.  14. 07. 10  Advokátní kancelář  Na Sadech 21, 

Kříženecký & partneři, v. o. s. České Budějovice
36156 Pohanová, Petra, Mgr.  13. 07. 10 Samek Tomáš, JUDr., advokát Pražská 140, Příbram
35976 Polách, Vladimír, Mgr.  02. 04. 10  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
36149 Polachová, Zuzana, Mgr.  12. 07. 10  Kopřiva Jan, JUDr., Ing.,  Barvičova 88, Brno

advokátní kancelář 
35874 Polák, Jiří, Mgr.  01. 03. 10  Lang Richard, Mgr.,  Dvořákova 14, Brno

advokátní kancelář 
36098 Polanská, Jana, Mgr.  01. 07. 10 Luťcha Václav, JUDr., advokát Opatovická 18, Praha 1
36025 Polášková, Iva, Mgr.  04. 05. 10 Maráková Jarmila, JUDr.  Velké náměstí 112/61, 

Kroměříž
35931 Postl, Michal, Mgr.  15. 03. 10 Aulický Jan, Mgr., advokát Kaplická 327, Český Krumlov
35953 Prázová, Barbora, Mgr.  24. 03. 10 Pavlov Marian, Mgr.  Jeronýmova 814, 

Hradec Králové
35975 Preclík, Ladislav, Mgr.  02. 04. 10  Advokátní kancelář  Velké náměstí 135/19, 

Perthen, Perthenová,  Hradec Králové
Švadlena a partneři s. r. o. 

36052 Prihoda, Jan, Mgr.  08. 06. 10 Šmejkalová Monika, Mgr. Jeseniova 51, Praha 3
36076 Procházka, Ján, Mgr. et Mgr.  01. 07. 10  Kovanda, Tykalová  Vodičkova 28, Praha 1

advokátní kancelář s. r. o. 
35749 Procházka, Jonáš, Mgr.  28. 04. 10  Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5
35936 Prokop, Pavel, Mgr.  18. 03. 10  Klíčová Monika, Mgr.,  Husova 8a, Brno

advokátka 
35899 Pytel, Jan, Mgr.  11. 03. 10  Advokátní kancelář  Konviktská 291/24, 

Belha & Vacíř a spol. s r.o.  Praha 1-Staré Město
36007 Rajský, Hynek, Mgr.  21. 04. 10  Havel & Holásek s. r. o.,  

advokátní kancelář Týn 1049/3, Praha 1
36050 Rambousková, Jana, Mgr.  08. 06. 10  Šimberský Jindřich, Mgr.,  Hořejší nábřeží 786/21, 

advokát Praha 5
35961 Ramíková, Pavla, Mgr.  26. 03. 10  Janák Stanislav, JUDr.,  Rožnovská 241, 

advokátní kancelář,  Frenštát pod Radhoštěm
JUDr. Stanislav Jan 

35912 Ratajová, Daniela, Mgr.  16. 03. 10
36154 Reviĺaková, Zuzana, Mgr.  13. 07. 10 Pokorný Radek, Mgr., advokát  Karolíny Světlé 301/8, 

Praha 1
12842 Richterová, Dana, Mgr.  12. 04. 10 Nyitray Tibor, JUDr. Údolní 33, Brno 
35012 Rizak, Oksana, Mgr.  21. 04. 10 Pezl Tomáš, JUDr., advokát Oldřichova 23, Praha 2
13040 Rotrekl, Marek, Mgr.  03. 05. 10  Dvořák & spol.,  Pobřežní 394/12, 

advokátní kancelář, s. r. o. Praha 8-Karlín



36111 Růžičková, Eva, Mgr.  01. 07. 10  Advokátní kancelář  Španělská 742/6, Praha 2
Veselá Samková s. r. o. 

35888 Rydlová, Nina, JUDr.  15. 03. 10 Kšáda Petr, JUDr.  Dubenecká 89, 
Praha 9-Dolní Počernice

36019 Ryslová, Kateřina, Mgr.  01. 06. 10 Teryngel Jiří, JUDr., advokát  Ke Klimentce 2186/15, 
Praha 5-Smíchov

36024 Ryslová, Michaela, Mgr.  03. 05. 10 Boucký Jan, Mgr., advokát Revoluční 8, Praha 1
36088 Řezníček, Adam, Mgr.  30. 06. 10  Norton Rose v. o. s.,  Husova 240/5, 

advokátní kancelář Praha 1-Staré Město
35928 Sabolová, Zuzana, Mgr.  15. 03. 10 BBH, advokátní kancelář, v. o. s.  Klimentská 1207/10, 

Praha 1-Nové Město
35875 Sádovský, Ondrej, Mgr.  01. 03. 10  Šebek Martin, JUDr.,  Moravská 52, Praha 2

advokátní kancelář 
36143 Ságnerová, Zuzana, Mgr., Bc.  09. 07. 10  KŠD Šťovíček advokátní  Hvězdova 1716/2b, Praha 4

kancelář, s. r. o. 
36084 Satke, David, Mgr.  30. 06. 10 Achour & Hájek s. r. o.  Letenská 526/2, 

Praha 1- Malá Strana
36151 Sedláček, Petr, Mgr.  12. 07. 10 Sedláčková Běla, JUDr. Václavská 2, Brno
34319 Sedláček, David, JUDr.  10. 03. 10  Lisse Luděk, JUDr., Ph.D.,  Dukelských hrdinů 902/40, 

advokát Praha 7-Holešovice
35911 Sehnalová, Štěpánka, Mgr.  15. 03. 10  Advokátní kancelář  Těšnov 1/1059, Praha 1

Jansta, Kostka spol. s r.o.  
32171 Sekaninová, Jitka, Mgr.  08. 02. 10 Šotek Ivo, Mgr., advokát  Ostružnická 6, Olomouc
36128 Schagerer, Milan, Mgr.  07. 07. 10 BBH, advokátní kancelář, v. o. s.  Klimentská 1207/10, 

Praha 1-Nové Město
36112 Schön, Monika, Mgr.  02. 07. 10  Škampová Kristina, JUDr.,  Pellicova 8a, Brno

advokátka 
35954 Silvanová, Sandra, Mgr.  24. 03. 10 Tomek Pavel, JUDr. , advokát Polská 4, Karlovy Vary 20
33972 Skřivanová, Klára, Mgr.  03. 05. 10  Volopich Daniel, JUDr.,  Vlastina 23, Plzeň

advokát 
36145 Slabá, Danka Ema, Mgr.  09. 07. 10  Jorgensen Michaela, Dr.,  Senovážné náměstí 820/27, 

advokát Praha 1
35970 Smetana, Karel, Mgr.  30. 03. 10 Rozehnal Aleš, JUDr., advokát Týnská 12, Praha 1
35948 Smrčka, David, Mgr.  22. 03. 10 Císař, Češka, Smutný a spol.  City Tower, 

Hvězdova 1716/2b, Praha 4
35886 Smrčka, Adam, Mgr.  08. 03. 10 Jarušek Jiří, Mgr., advokát  Radniční 7a, 

České Budějovice
36077 Sobolová, Eva, Mgr., Bc.  30. 06. 10 Czerwenka & Partner v. o. s. Minoritská 10, Brno 
35903 Součková, Denisa, Mgr.  15. 03. 10  Cilínková Marie, JUDr.,  Bolzanova 1, Praha 1

advokát 
35929 Součková, Ivana, Mgr.  12. 03. 10  Peterka & Partners, v. o. s.  

advokátní kancelář Na Příkopě 15/583, Praha 1
35956 Souhradová, Michala, Mgr.  23. 03. 10 Řanda Havel Legal s. r. o. Truhlářská 13-15, Praha 1
36144 Srb, Pavel, Mgr.  09. 07. 10 Srb Pavel, JUDr., advokát Chodská 23, Praha 2
35942 Staňková, Romana, Mgr.  01. 04. 10 Spolak s. r. o.  Chrastavská 273/30, 

Liberec 2
35763 Stoklasová, Žaneta, Mgr.  22. 03. 10 Bird & Bird, s. r. o. Na Příkopě 583/15, Praha 1
35957 Strádal, Marek, Mgr.  24. 03. 10 Wolf Th eiss advokáti s. r. o. Pobřežní 12, Praha 8
36113 Strakoš, Jan, Mgr.  02. 07. 10  Rybář Tomáš,  Václavské náměstí 1601/47, 

JUDr., Ph.D., advokát Praha 1
35925 Straková, Andrea, Mgr.  17. 03. 10  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
36148 Ströbinger, Robert, Mgr.  09. 07. 10 Chýský & Doležal, v. o. s.  Žerotínova 1132/34, 

Praha 3-Žižkov
34346 Strouhal, Václav, Mgr.  01. 03. 10 Prosser Martin, Mgr., advokát  Jiráskovo nám. 1981/6, 

Praha 2
36080 Střelec, Pavel, Mgr. et Mgr.  01. 07. 10 Střelec Karel, JUDr., advokát Dobrovského 3, Vyškov



36009 Studentová, Nina, Mgr.  22. 04. 10  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1
advokátní kancelář 

35973 Suchá, Olga, Mgr.  01. 04. 10 Vrzáň Karel, JUDr., advokát Dejvická 664/46, Praha 6
36093  Suchánek, Radovan,  01. 07. 10 AK Petržílek Dvořákova 1624, Úvaly

JUDr., Ph.D. 
35855 Suchomel, Ivo, Mgr.  11. 02. 10 Pokorný Radek, Mgr., advokát  Karolíny Světlé 301/8, 

Praha 1
33882 Surková, Kateřina, Mgr.  19. 05. 10  Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář 
36157 Svatuška, Vojtěch, Mgr.  13. 07. 10  Valentová Denisa, Mgr.,  Karlovo nám. 17, Praha 2

advokát 
36103 Světlíková, Zuzana, Mgr.  01. 07. 10 Uhlíř David, JUDr., advokát Opletalova 5, Praha 1
35565 Svobodová, Martina, Mgr.  08. 06. 10  Ordnungová Veronika,  U Ladronky 1145/42, 

JUDr., advokátka Praha 6-Břevnov
35963 Svobodová, Radka, Mgr.  26. 04. 10  Chocholová Julie, Mgr.,  Královopolská 84, Brno

advokát 
33703 Svobodová, Vlasta, Mgr.  30. 03. 10 Bartončík Josef, Mgr., advokát Koliště 55, Brno 
35565 Svobodová, Martina, Mgr.  09. 02. 10  Ordnungová Veronika, U Ladronky 1145/42, 

JUDr., advokátka Praha 6-Břevnov
36071 Swiech, Lumír, Mgr.  29. 06. 10  Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář 
34620 Sýkora, Michal, JUDr.  01. 05. 10 Moravec Petr, JUDr., advokát Dlouhá 16, Praha 1
35891 Sýkorová, Romana, Mgr.  11. 03. 10 Mařík Filip, Mgr., advokát Mikulášská 9, Plzeň
35979 Šára, Václav, Mgr., Ing.  01. 04. 10  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
36059 Šarman, Zdeněk, Mgr., DiS. 21. 06. 10  Masopust Ondřej, Mgr.,  Sokolská 44, Olomouc

advokát 
36168 Šaronin, Michail, Mgr.  14. 07. 10 Boucký Jan, Mgr., advokát Revoluční 8, Praha 1
36046 Šebestová, Lenka, Mgr., Bc.  04. 06. 10  Dostálová Margita, JUDr.,  Šumavská 31, Brno

advokátka 
34324 Šich, Jaroslav, Mgr.  14. 05. 10  Nocarová Jašek & Partners,  V Jirchářích 148/4, Praha 1

v. o. s.  
35972 Šilhanová, Dominika, Mgr.  30. 03. 10 Dajbych Jan, Mgr., advokát  Tychonova 44/3, 

Praha 6-Hradčany
36117 Šimek, Martin, Mgr.  02. 07. 10  Konečná & Šafář, s. r. o.,  Široká 36/5, Praha 1

advokátní kancelář 
36159 Šindelová, Helena, Mgr.  13. 07. 10  Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář 
36013 Šmíd, Ondřej, Mgr.  03. 05. 10  Sekanina Čestmír, Mgr.,  17. listopadu 19, 

advokát Boskovice
10973 Šmída, Marek, Mgr.  01. 05. 10  Szabo Vladimír, JUDr., Na Strži 65/1702,  

advokát Praha 4
35964 Šnajderová, Kristina, JUDr.  29. 03. 10  Konečný Libor, JUDr.,  Ptašínského 4, Brno

advokát  
12049  Šnebergerová, Simona,  31. 03. 10 Zikmund Martin, Mgr.,  Perlová 14, Plzeň

JUDr., Ph.D.  advokát 
34729 Šnýdrová, Tereza, Mgr.  17. 03. 10  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
35945 Šoltysová, Martina, Mgr.  22. 03. 10 Topinka Petr, JUDr., advokát Na Perštýně 1, Praha 1
35867 Šotková, Martina, Mgr.  01. 03. 10  Vostrovská Zdeňka, JUDr.,  Lipová 287, Škvorec

advokát 
36026  Špačková, Kateřina,  03. 05. 10 Michálková Miroslava, JUDr. nám. Republiky 3, Blansko

Mgr. et Mgr.  
36029 Šperl, Milan, Mgr.  13. 05. 10  Kocián Alexandr, JUDr.,  Jungmannova 24, 

advokát Praha 1
35905 Špičková, Miroslava, Mgr.  12. 03. 10  Kratěna Rudolf, JUDr.,  Podolské nábř. 9/28, Praha 4

advokát 



36124 Špitz, Jan, Mgr.  07. 07. 10  Bezouška Pavel, Mgr., Ing., Žižkovo náměstí 2, 
advokát Čáslav

36123 Šťastná, Lucie, Mgr.  07. 07. 10  Valentová Denisa, Mgr.,  Karlovo nám. 17, Praha 2
advokát 

36043 Štědrá, Dagmar, Mgr.  01. 06. 10 Noerr v. o. s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1
11306 Štěpánková, Ivana, Mgr.  11. 05. 10  Schreiber Pavel,  Jakubská 1, Brno

JUDr., Ing., advokát 
12259 Štěrbová, Svatava, Mgr.  03. 05. 10 Sadílek Pavel, JUDr. Stará cesta 425, Plasy
35993 Štrajtová, Kamila, Mgr.  12. 04. 10 Císař, Češka, Smutný a spol.  City Tower, 

Hvězdova 1716/2b, Praha 4
36034  Štruncová, Simona,  20. 05. 10 Fryšová Eva, JUDr.,  8. května 10, Olomouc

Mgr., LL.M.  advokátka 
35324 Šubertová, Marie, Mgr.  07. 04. 10  Odrobina & Co.,  Nekázanka 11, Praha 1

advokátní kancelář 
35915 Šulová, Kateřina, Mgr.  16. 03. 10  Advokátní kancelář  Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

Leuchter & Leuchterová,  
s. r. o. 

35926 Šurina, Štefan, Mgr.  15. 03. 10  Ambruz & Dark, advokáti, Kateřinská 40/466, Praha 2
v. o. s. 

35920 Šustová, Jana, Mgr.  17. 03. 10 Císař, Češka, Smutný a spol.  City Tower, 
Hvězdova 1716/2b, Praha 4

35978 Tandler, Michal, Mgr.  01. 04. 10 Tandler Petr, JUDr. Barvířská 125, Liberec 3
34062 Tejnský, Ondřej, Mgr.  26. 02. 10  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
35026 Th einová, Terezie, Mgr.  20. 04. 10  Cunningham Roger, LL.M.,  Korunní 101, 

advokát Praha 3-Vinohrady
36008 Ticháček, Pavel, Mgr.  22. 04. 10  Gebauerová Magdalena,  Dolní nám. 117/3, Opava

Mgr., advokátka 
35941 Ticháková, Hana, Mgr.  19. 03. 10  Pokorný Radek, Mgr.,  Karolíny Světlé 301/8, 

advokát Praha 1
36056 Tichý, Petr, Mgr.  01. 07. 10 Krč Jan, Mgr., advokát Záhřebská 33, Praha 2
35851 Tomek, Michal, Mgr.  08. 02. 10  Indrová Ladislava, JUDr.,  Malá č. 6, Plzeň

advokát 
35072 Tomko, Maroš, Mgr.  22. 03. 10  Erhartová Olga, JUDr.,  Nad Petruskou 1, Praha 2

advokát 
34134 Tomková, Zuzana, Mgr.  16. 02. 10  Berníková Ivana, JUDr.,  Erbenova 644, Jirny

advokátka 
36070 Toms, Jan, Mgr.  29. 06. 10 Toms Petr, advokát  Petřvaldská 200/99, 

Ostrava-Michálkovice
35260 Trachtová, Pavla, Mgr.  20. 05. 10  Kokeš Jiří, Mgr., advokát Příbram III 168, Příbram
35995 Trefná, Dominika, Mgr.  16. 04. 10  Majer Roman, JUDr.,  Krakovská 1256/24, Praha 1

advokát 
36068 Tulis, Jan, Mgr.  01. 07. 10  Tulis Jan, JUDr.  Vídeňská 68, Brno

komerčně právní kancelář 
36172 Ullmannová, Nikol, Mgr.  14. 07. 10 Rödl & Partner, v. o. s. Platnéřská 2, Praha 1
36044 Vágner, Petr, Mgr, LL.M. 04. 06. 10  Fiala, Tejkal a partneři,  Mezníkova 273/13, Brno

advokátní kancelář, s. r. o. 
35967 Valentová, Aneta, Mgr.  31. 03. 10  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
35885 Valeš, František, Mgr.  08. 03. 10 Mgr. Pavel Čižinský, advokát Ječná 548/7, Praha 2
36152 Valešová, Renata, Mgr.  12. 07. 10 Šebesta Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 16, Brno 
35940 Váňa, Jiří, Mgr.  19. 03. 10 Horák Jiří, JUDr., advokát  Radlická 14, Anděl Park, 

Praha 5
35906 Váňová, Zdeňka, Mgr.  15. 03. 10 Tahotná Lucie, Mgr., advokát  palác Ligna-pasáž Světozor, 

Vodičkova 41/39, Praha 1
36055 Vašíček, Petr, JUDr., Ing.  04. 06. 10 Mgr. Pavel Šmíd, advokát Jaselská 23, Brno 



35887 Vávrová, Petra, Mgr.  08. 03. 10  Hudcová Ludmila, JUDr.,  gen. Sochora 705, Třebíč
advokát 

36054 Verčimák, Tomáš, Mgr.  15. 06. 10  Žežulková Zuzana, JUDr. ,  Belgická 32, Praha 2
advokátní kancelář 

34799 Veselá, Šárka, Mgr.  14. 04. 10  Kocmanová Eva, Mgr.,  Masarykova 32, Brno
advokát 

36041 Veselý, Jan, Mgr.  31. 05. 10  Mališ Nevrkla Legal,  Na Rybníčku 1329/5, Praha 2
advokátní kancelář, s. r. o.  

35846 Veverka, Pavel, Mgr.  08. 02. 10 Veverka Karel, JUDr., advokát Boženy Němcové 2, Přerov
33634 Vidlák, Karel, Mgr.  07. 04. 10 Vaňková Eva, JUDr., advokát  Rokycanova čp. 114, 

Vysoké Mýto
36087 Vildová, Martina, Mgr.  01. 07. 10  Svoboda Josef, JUDr.,  Poupětova 3, Praha 7

advokátní kancelář 
36036 Vilhanová, Vanda, Mgr., Ing.  21. 05. 10  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
36057 Vízdal, Pavel, Mgr.  14. 06. 10 Brož Jiří, JUDr., advokát Dykova 17, Praha 10
36138 Vlk, Martin, Mgr.  09. 07. 10  CMS Cameron McKenna  Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

v. o. s. 
35848 Vobořil, Jan, Mgr.  08. 02. 10  Mgr Hana Fidesová,  Týnská 12, Praha 1

advokátka 
32084 Vogl, Mario Dr.  14. 07. 10 Schönherr s. r. o.  nám. Republiky 1079/1a, 

Praha 1
35968 Vokálová, Lenka, Mgr.  31. 03. 10 Vokál Jan, JUDr. Bratislavská 12, Brno 
35950 Votroubek, Matěj, Mgr., Bc.  24. 03. 10 Vaňková Eva, JUDr., advokát  Rokycanova čp. 114, 

Vysoké Mýto
36173 Vozáb, Miroslav, Mgr.  13. 07. 10 Scigiel & Partners v. o. s.  Senovážné náměstí 23, 

Praha 1
36014 Vyskočil, Dušan, JUDr.  01. 05. 10  Procházka Petr, JUDr.,  Náměstí Svobody 12, Brno

advokát  
36140 Vytisková, Soňa, Mgr.  09. 07. 10  Volopich Daniel, JUDr.,  Vlastina 23, Plzeň

advokát 
35744 Wytrzens, Jiří, Mgr.  11. 02. 10  Advokátní kancelář  Dlouhá 13, Praha 1

Kříž a Bělina s. r. o. 
34877 Začal, Martin, Mgr.  01. 04. 10  Minařík Lubomír, JUDr.,  tř. Svobody 39, Olomouc

advokát 
32712 Zahradníček, Jan, Mgr.  13. 04. 10  MT Legal s. r. o.,  Jakubská 121/1, Brno

advokátní kancelář 
36142 Záleská, Eliška, Mgr., Bc.  09. 07. 10 Sládek Miroslav, Mgr. Jelínkova 26, Brno
33794 Zapletalíková, Pavla, Mgr.  20. 05. 10  Pelikán Krofta Kohoutek  Tyršův dům-Újezd 450/40, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Malá Strana
35174 Zborovská, Sylva, Mgr.  08. 02. 10  Čuhelová Mária, Mgr.,  Ke Klimentce 9, Praha 5

advokát 
36108 Zemina, Ondřej, Mgr.  01. 07. 10  Vosecká Klečková Michaela,  Ječná 29a, Brno

JUDr., advokát 
36049 Zlatníková, Miroslava, Mgr.  03. 06. 10  Soukupová Markéta, JUDr.,  Jaroslava Průchy 1915, Most

advokát 
36028 Zlatohlávková, Zuzana, Mgr.  13. 05. 10  Zlatohlávková Zuzana,  Riegrovo nám. 1493, 

JUDr. Hradec Králové
34772 Žák, Martin, Mgr.  05. 05. 10  Profous Miloš, JUDr.,  V Jámě 1, Praha 1

advokát 
35909 Žďárský, Josef, Mgr.  15. 03. 10  Veselý Zdeněk, JUDr.,  Panská 6, Praha 1

advokát 

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 

ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.



b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č.

32356 Andrášek, Jan, Mgr.  01. 04. 10
34154 Audes, Pavel, Mgr.  01. 06. 10
32817 Bakovská, Denisa, Mgr.  01. 05. 10 13204
34699 Basl, Jan, Mgr.  01. 03. 10
35048 Beran, Michal, Mgr.  22. 04. 10
32722 Bíliková, Iva, JUDr.  01. 03. 10 12976
32767 Blokešová, Karin, Mgr.  01. 05. 10 13110
34495 Boháč, Radim, JUDr., Ph.D. 01. 05. 10
31801 Brázda, Michael, Mgr.  01. 05. 10 13242
33652 Brixová, Eva, Mgr.  17. 02. 10 13079
33088 Brtková, Nikola, Mgr.  01. 04. 10 13243
32884 Brynecká, Michaela, Mgr.  01. 05. 10 13112
32911 Bukovský, Marek, Mgr.  16. 04. 10 13113
32973 Bultas, Ondřej, Mgr.  01. 03. 10 13114
34585 Burian, Jakub, Mgr.  23. 02. 10
32949 Cebrovská, Markéta, JUDr.  01. 04. 10 13115
33970 Cigánková, Eva, Mgr.  01. 07. 10 13206
35779 Cikánek, David, Mgr.  27. 02. 10
32369 Císař, Pavel, Mgr.  16. 04. 10 13170
35527 Čabart, Filip, Mgr.  28. 05. 10
32196 Čadek, Václav, Mgr.  01. 07. 10 13116
32423 Částka, Rostislav, Mgr.  01. 05. 10 13117
32702 Čech, Radovan, Mgr.  01. 07. 10 13221
34683 Černík, Ondřej, Mgr.  01. 04. 10
35297 Černý, Michal, Mgr.  03. 04. 10
33106 Černý, Robert, JUDr.  01. 04. 10 13118
34215 Červenka, František, Mgr.  01. 05. 10
32792 Červený, Václav, Mgr.  01. 06. 10 13207
35354 Doleželová, Veronika, Mgr.  22. 02. 10
33000 Donát, Josef, JUDr.  16. 04. 10 13119
33233 Doubrava, Petr, Mgr.  01. 06. 10 13249
32727 Dovičovičová, Monika, Mgr.  01. 05. 10 13120
10315 Drahotová, Miroslava, Mgr.  01. 05. 10
32890 Drozd, Jan, Mgr.  16. 04. 10 13121
33068 Duriš, Pavel, JUDr.  16. 04. 10 13123
35678 Dvořák, Petr, Mgr.  01. 07. 10
12420 Dvořáková, Martina, JUDr.  16. 04. 10 13124
32620 Ederová, Kristýna, Mgr.  01. 03. 10
33096 Engel, Tomáš, JUDr.  01. 04. 10
31361 Fabík, Tomáš, Mgr.  16. 04. 10 13171
32266 Fantová, Zuzana, Mgr., LL.M. 01. 07. 10 13264
30912 Filipczyk, Dorota, Mgr.  16. 04. 10 13200
32526 Fišar, Radek, Mgr.  16. 04. 10 13125
34332 Fízeľová, Táňa, Mgr.  01. 05. 10 13126
33806 Franz, Dalibor, Mgr.  17. 03. 10 13127
35493 Funková, Lenka, Mgr.  01. 04. 10
33545 Gajdošová, Jana, Mgr.  01. 06. 10
32990 Galoczová, Irena, Mgr., Ing.  16. 04. 10 13128
32901 Gawlová, Zuzana, Mgr.  01. 07. 10 13209
33084 Geryková, Aneta, Mgr.  17. 03. 10
31570 Gorčíková, Simona, Mgr.  01. 05. 10 13210
33328 Grund, Robert, Mgr.  01. 07. 10 13252
32291 Hájková, Pavlína, Mgr.  16. 04. 10 13129



32204 Havránková, Šárka, Mgr.  01. 07. 10
32275 Hendrichová, Simona, Mgr.  01. 07. 10 13130
35620 Hess, Michal, Mgr. et Bc.  23. 06. 10
34120 Hillová, Zuzana, Mgr.  16. 04. 10 13131
30556 Hnídková, Daniela, Mgr.  01. 07. 10 13132
32658 Holotňáková, Martina, Mgr.  16. 04. 10 13133
33165 Horáček, Jiří, Mgr.  18. 03. 10 13203
32784 Horák, Petr, JUDr.  19. 05. 10 13134
35808 Houdek, Tomáš, Mgr.  26. 05. 10
33872 Houdková, Lucie, Mgr.  01. 05. 10 13135
34232 Hovorková, Magda, JUDr.  01. 03. 10
32785 Hrnčář, Jan, JUDr.  19. 04. 10 13136
33459 Hrnčiřík, Vít, Mgr., LL.M. 01. 07. 10 13256
35880 Hromasová, Eva, Mgr.  13. 03. 10
35303 Hrubý, Lukáš, Mgr.  22. 05. 10
33227 Hubený, Hugo, Mgr.  01. 07. 10
34268 Hýblová, Veronika, Mgr.  15. 05. 10
33228 Chaloupek, Pavel, Mgr.  18. 06. 10 13265
33952 Chlum, Miloslav, Mgr.  01. 06. 10
34078 Chocholoušek, Martin, Mgr.  01. 03. 10
33441 Chrastilová, Adéla, Mgr.  01. 07. 10 13224
32869 Chytrová, Tereza, Mgr.  01. 04. 10 13225
33795 Jančarová, Markéta, Mgr.  01. 05. 10
34195 Janota, Martin, Mgr., Ing.  01. 05. 10 13140
31379 Janoušek, Martin, JUDr.  16. 04. 10 13141
35630 Jechová, Eva, Mgr.  10. 04. 10
34083  Ježková, Lucie,  01. 03. 10

Mgr., LL.M., LL.M.eur. 
33973 Jung, Jan, Mgr. et Mgr.  16. 04. 10 13142
32685 Jurníček, Bedřich, Mgr.  01. 03. 10 12997
32598 Kadláčová, Petra, Mgr.  01. 07. 10 13226
32853 Kadlec, Miroslav, Mgr.  01. 07. 10 13260
33775 Kachlíková, Eva, Mgr.  17. 04. 10 13143
35421 Kalousek, Štěpán, Mgr.  15. 03. 10
34753 Karpják, Ivan, Mgr.  10. 07. 10
32957 Kašová, Dana, Mgr.  01. 05. 10 13144
32818 Kašpar, Martin, Mgr.  26. 04. 10 13145
32958 Kazda, Lubomír, Mgr.  16. 04. 10 13146
33617 Khachatryan, Gayane, Mgr.  08. 05. 10
32807 Kijová, Lenka, Mgr.  01. 04. 10
32929  Klodnerová, Šárka,  18. 06. 10 13268

Mgr. et Mgr.  
32364 Knotek, Tomáš, Mgr.  08. 03. 10
32476 Kočová, Klára, Mgr.  01. 04. 10
12744 Kolářová, Vladimíra, Mgr.  16. 04. 10 13149
33745 Kolíbalová, Kamila, Mgr.  01. 03. 10
34121 Konečná, Šárka, Mgr.  01. 04. 10
35856 Korbelová, Kateřina, Mgr.  13. 03. 10
32351 Korman, Stanislav, Mgr.  16. 04. 10 13150
33060 Košíček, Josef, Mgr.  16. 03. 10
34911 Koudelová, Zuzana  01. 04. 10
35384 Kožáriková, Katarína, Mgr.  19. 05. 10
33007 Králová, Lenka, Mgr.  01. 07. 10 13151
33105 Kratochvíl, Jakub, Mgr.  16. 04. 10 13152
34698 Kratochvílová, Hana, Mgr.  01. 06. 10
33181 Kropáček, Pavel, Mgr.  24. 06. 10 13279
12471 Kroupa, Tomáš, Mgr.  01. 06. 10



33095  Krupičková, Lenka,  01. 05. 10 13153
Mgr., LL.M. 

33455 Kšárová, Iva, Mgr.  01. 05. 10 13154
34123 Kubíčková, Blanka, Mgr.  01. 05. 10
35096 Kudláková, Kristina, Mgr.  01. 06. 10
35148 Kult, Alexander, Mgr.  06. 02. 10
33164  Kunertová, Tereza,  22. 05. 10

JUDr., LL.M. 
33164  Kunertová, Tereza,  01. 05. 10

JUDr., LL.M. 
32359 Kunicová, Alena, Mgr. et Mgr.  01. 05. 10 13156
32249 Kuthanová, Lenka, Mgr.  01. 04. 10 13213
32636 Landová, Monika, Mgr.  01. 07. 10 13263
33050 Landsman, Aleš, Mgr.  01. 06. 10
33325 Láska, Vojtěch, Mgr., LL.M. 01. 05. 10 13157
32720 Lenčáková, Lenka, Mgr.  17. 02. 10 13090
32916 Levorová, Dana, Mgr.  01. 05. 10 13158
32660 Lišková, Eva, Mgr.  17. 02. 10 13091
33116 Ludvík, Miroslav, Mgr.  16. 04. 10 13159
32662 Lukáš, Vít, Mgr.  01. 05. 10 13160
34192 Lukešová, Lenka, JUDr.  01. 05. 10
35458 Machálková, Martina, Mgr.  01. 05. 10
35030 Malachová, Alena, Mgr.  16. 02. 10
33247 Marášek, Jan, Mgr.  19. 05. 10 13214
33610 Marešová, Kateřina, Mgr.  01. 04. 10
35036 Marková, Adéla, Mgr.  29. 06. 10
31912 Markovská, Hana, Mgr.  01. 04. 10 13102
32739  Matějíková, Lucie,  16. 04. 10 13161

Mgr., Bc., LL.M. 
33620 Matiasková, Tereza, Mgr.  01. 07. 10
33985 Matoulková, Veronika, JUDr.  09. 02. 10
35702 Maturová, Magdaléna, Mgr.  01. 05. 10
33908 Mazáčová, Veronika, Mgr.  01. 03. 10 13094
32991 Mazůrek, Jaroslav, Mgr.  16. 04. 10 13162
35843 Menčíková, Dita, Mgr.  01. 05. 10
13032  Mikulík, Michael,  17. 04. 10

Mgr., LL.M. 
33273 Misarová, Klára, Mgr.  01. 04. 10 13284
33001 Nadrchalová, Kateřina, Mgr.  16. 04. 10 13215
32594 Nachtigall, Tomáš, Mgr.  01. 04. 10 13103
34287 Návratová, Jitka, Mgr.  01. 07. 10
32781  Nejedlá, Lucie,  16. 04. 10 13164

Mgr. et Bc., DiS. 
33936 Němec, Libor, JUDr.  01. 04. 10 13166
33263 Nguyen, Viet Anh, JUDr.  01. 04. 10 13289
32321 Nielsen, Tomáš, JUDr.  16. 04. 10 13167
32674 Nosek, Michal, Mgr.  01. 07. 10 13291
35164 Novák, Kristián, Mgr.  15. 06. 10
32676 Novák, Jakub, Mgr.  01. 05. 10 13168
33211 Nováková, Petra, JUDr., Ph.D. 01. 07. 10 13233
33086 Nováková, Martina, Mgr.  01. 04. 10 13138
33235 Novotná, Erika, Mgr., Ing.  01. 07. 10
32941 Novotný, Jan, Mgr.  01. 05. 10 13169
33132 Očenášová, Denisa, Mgr.  16. 04. 10 13172
34006 Oplatek, David, Mgr.  01. 04. 10
34028 Osička, Tomáš, JUDr.  16. 04. 10 13173
33122 Ostrihoň, Martin, Mgr.  16. 04. 10 13174



34530 Palečková, Jana, Mgr.  01. 04. 10
32748 Pátek, Václav, JUDr., Ing.  16. 04. 10 13139
34965  Pauknerová, Markéta,  01. 06. 10

JUDr., LL.M. 
35857 Pauknerová, Veronika, JUDr.  01. 04. 10
35881 Pavelka, Ivan, Mgr.  01. 06. 10
35534 Pavlíček, Tomáš, Mgr.  01. 05. 10
34187 Peterková, Dana, Mgr.  15. 03. 10
34637 Peterová, Dana, Mgr.  01. 04. 10
32772  Petržílek, Petr,  16. 04. 10 13205

JUDr., Ing., Ph.D. 
32978  Pfeiff er, Magdalena,  01. 04. 10

JUDr., Mgr.  
32974 Pilařová, Eva, JUDr.  16. 04. 10 13175
33006 Pitlová, Monika, Mgr.  01. 05. 10 13176
33994 Pitráková, Silvie, Mgr.  01. 05. 10 13177
35348 Pivoda, Jan, Mgr.  20. 03. 10
33021 Prchal, Antonín, JUDr.  19. 06. 10 13333
35749 Procházka, Jonáš, Mgr.  01. 04. 10
32868 Přadková, Hana, Mgr.  16. 04. 10 13178
31891 Ptáček, Michal, JUDr.  01. 07. 10 13228
13561 Půhoný, Ondřej, Mgr.  01. 03. 10
35912 Ratajová, Daniela, Mgr.  17. 05. 10
35131 Reiskup, Lukáš, Mgr.  01. 04. 10
34529 Rosypal, Jakub, Mgr.  01. 06. 10
33198 Roubíček, Michal, Mgr., Ing.  01. 04. 10 13179
32558 Rubíčková, Pavla, Mgr.  01. 06. 10
32608 Rulíková, Jana, Mgr.  01. 05. 10 13180
32909 Růžička, Miroslav, JUDr.  16. 04. 10 13181
32542 Rybková, Daniela, Mgr., Ing.  16. 04. 10 13182
34100 Říhová, Markéta, Mgr.  01. 05. 10
34255 Satrapa, Milan, Mgr.  20. 02. 10
34319 Sedláček, David, JUDr.  06. 02. 10
33711 Sekyrová, Jana, Mgr. et Mgr.  01. 05. 10 13183
33128 Sikora, Marian, Mgr.  01. 05. 10 13184
32518 Siostrzonek, Jan, Mgr.  16. 04. 10 13185
32762 Skřivanová, Monika, Mgr.  17. 04. 10 13186
33972 Skřivanová, Klára, Mgr.  01. 03. 10
34411 Solnický, Marek, Mgr.  06. 03. 10
34711 Spurná, Michaela, Mgr.  01. 04. 10
34993 Srbek, Martin, Mgr.  01. 07. 10
35618 Stará, Ingrid, Mgr.  01. 05. 10
35763 Stoklasová, Žaneta, Mgr.  01. 03. 10
11998  Straková Nezhybová,  16. 04. 10 13187

Gabriela, Mgr.  
31857 Stuchlíková, Zuzana, Mgr.  01. 07. 10 13306
33218 Svatoňová, Olga, Mgr.  17. 04. 10
35264 Svitavská, Martina, Mgr.  01. 07. 10
35565 Svobodová, Martina, Mgr.  08. 05. 10
33239 Svobodová, Eva, JUDr., Ph.D. 01. 03. 10 13097
33703 Svobodová, Vlasta, Mgr.  20. 02. 10
34620 Sýkora, Michal, JUDr.  01. 03. 10
32488 Synek, Michal, Mgr.  01. 05. 10
33394 Šimová, Ivana, Mgr.  15. 06. 10
32432 Škábová, Kateřina, JUDr.  01. 07. 10 13188
33042 Škubnová, Barbora, Mgr.  01. 07. 10 13230
34331 Šťastný, Petr, Mgr.  01. 06. 10 13218



32040 Štěpánek, Martin, JUDr.  01. 05. 10 13106
35324 Šubertová, Marie, Mgr.  01. 04. 10
32801  Švorčíková, Lenka,  01. 07. 10 13231

JUDr., LL.M. 
35026 Th einová, Terezie, Mgr.  02. 04. 10
34379 Tomášková, Marta, Mgr.  16. 06. 10
33682 Topenčík, Miroslav, Mgr.  19. 06. 10
33987 Topka, Oldřich, Mgr.  01. 04. 10
32764 Topol, Jaroslav, Mgr.  16. 04. 10 13189
35657 Tošovský, Adam, Mgr.  01. 07. 10
35260 Trachtová, Pavla, Mgr.  01. 04. 10
32561 Tran Manh, Tien, JUDr., Ing.  16. 04. 10
33142 Tučková, Zuzana, Mgr.  01. 04. 10 13190
35800 Tytlová, Veronika, Mgr.  18. 02. 10
34798 Urban, Andrej, Mgr.  01. 07. 10
33898 Urbišová, Michaela, Mgr.  01. 07. 10 13317
11999 Vágnerová, Soňa, JUDr.  01. 04. 10
35770 Vachalová, Jarmila, Mgr.  13. 02. 10
32616 Vaněk, Jakub, JUDr.  01. 03. 10 13098
34176 Večeřa, Karel, Mgr.  01. 04. 10
33223  Vedlich, Joseph Franciscus,  01. 07. 10

Judr. Iur. Lic. 
35544 Venzara, David, Mgr.  01. 03. 10
34785 Veselková, Andrea, Mgr.  01. 05. 10
33340 Veselský, Tomáš, Mgr.  01. 04. 10
33051 Vintrová, Lenka, Mgr.  01. 04. 10
33264 Vítů, Libor, Mgr.  01. 06. 10
32935 Vlk, Marek, Mgr.  16. 04. 10 13191
32651 Voborníková, Lucie, Mgr.  01. 07. 10 13232
33127 Vodičková, Ivona, Mgr.  05. 03. 10 13325
32983 Votava, Václav, Mgr.  01. 04. 10
35082 Vrabcová, Monika, Mgr.  06. 02. 10
32358 Vrbecká, Dagmar, JUDr.  01. 07. 10 13192
32943 Vrbová, Kateřina, Mgr.  01. 05. 10 13193
32641 Vrzáčková, Eva, JUDr.  01. 06. 10
31233 Vybíral, David, Mgr.  01. 04. 10 13194
35509 Vyleťal, Jiří, Mgr., Ing.  01. 06. 10
33649 Vymazal, Petr, Mgr.  16. 04. 10 13195
33139 Vytiska, Jan, Mgr.  01. 04. 10 13328
32747 Wolny, Erich, Mgr.  22. 03. 10 13331
34483 Zachariášová, Lucia, Mgr.  17. 05. 10
35746 Zajícová, Martina, Mgr.  01. 04. 10
33794 Zapletalíková, Pavla, Mgr.  01. 05. 10
32810 Zdeněk, David, Mgr.  01. 06. 10 13219
32007 Zderčíková, Jitka, Mgr.  18. 02. 10 13099
33112 Zrcek, Jan, JUDr.  16. 04. 10 13198
32160 Zúberová, Veronika, Mgr.  17. 02. 10 13100
33113 Žabová, Hana, Mgr.  01. 05. 10 13199
34772 Žák, Martin, Mgr.  01. 04. 10
32946 Želechovská, Jana, Mgr.  01. 06. 10 13332
33668 Žemličková, Lenka, Mgr.  01. 04. 10



c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č.

33718 Bubeníková, Kateřina, Mgr.  01. 07. 10
13096 Kuncová, Dagmar, Mgr.  01. 04. 10
30776 Rajchl, Jiří, JUDr.  01. 03. 10


